
2024 年中国马术协会青少年U系列赛

（江苏苏州站）

成

绩

册

日 期：2024 年 5 月 17-19 日

地 点：世骑家旺山国际马术中心



2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

盛装舞步中三级科目

出场顺序

时间：2024/05/17 13:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 参考时间 备注

1 Michaela 206 CartelloGNZ 上海众合马会 U18 13:00:00

2 顾悉元 164 Jack 伯乐堂马术 U18 13:07:30 两项全能

3 沈圣轶 57 德国星 南京舞马者 U18 13:15:00

4 王俊颖 168 九九 南京舞马者 U14 13:22:30

5 王骏润 113 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U14 13:30:00

6 余姝函 54 吉恩 世骑家马术 U10 13:37:30

7 赵可欣 209 GERM 海澜马术 U14 13:45:00

8 赵柏渊 45 白蹄乌 世骑家马术 U14 13:52:30

9 卞云蓉 23 墨尔本 世骑家马术 U18 14:00:00

10 吴思睿 214 腾云 海澜马术 U14 14:07:30

BREAK 10 MINUTES

11 徐子衿 42 墨玉 世骑家马术 U14 14:25:00

12 王嘉润 62 龙飞舞 海澜马术 U14 14:32:30

13 李佳臻 61 AREZZO 29 世骑家马术 U18 14:40:00 两项全能

14 何雨泽 205 小白 世骑家马术 U14 14:47:30

15 何芊仪 68 雅典娜 伯乐堂马术 U14 14:55:00

16 李昀姝 102 花无缺 世骑家马术 U10 15:02:30

17 陈宣霖 116 Halla-Trean 世骑家马术 U14 15:10:00

18 蔡千玥 201 木兰 昆城马术 U14 15:17:30

19 Michaela 169 SofiaMVNZ 上海众合马会 U18 15:25:00 两项全能

20 顾悉元 109 伊顿 伯乐堂马术 U18 15:32:30

BREAK 10 MINUTES

21 沈圣轶 168 九九 南京舞马者 U18 15:50:00 两项全能

22 傅淑嫿 54 吉恩 世骑家马术 U10 15:57:30

23 王浩阳 209 GERM 海澜马术 U14 16:05:00

24 王骏润 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14 16:12:30

25 余姝函 196 泰德 世骑家马术 U10 16:20:00

26 赵可欣 208 RESERVAATSASKIA 海澜马术 U14 16:27:30

27 陈艺岚 45 白蹄乌 世骑家马术 U10 16:35:00

28 黄鑫怡 62 龙飞舞 海澜马术 U14 16:42:30

29 柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 U14 16:50:00 两项全能

30 王俊颖 57 德国星 南京舞马者 U14 16:57:30

31 翁子杰 68 雅典娜 伯乐堂马术 U14 17:05:00
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

盛装舞步中三级科目
成绩公告（个人）

C点裁判：刘燕（北京）

时间：2024/05/17 13:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
C点

百分比得分
综合分 备注

U18

1 Michaela 169 SofiaMVNZ 上海众合马会 63.448 62.5 两项全能

2 顾悉元 109 伊顿 伯乐堂马术 61.552 62.0 

3 李佳臻 61 AREZZO 29 世骑家马术 61.552 61.0 两项全能

4 沈圣轶 168 九九 南京舞马者 61.379 62.0 两项全能

5 顾悉元 164 Jack 伯乐堂马术 60.517 62.0 两项全能

6 卞云蓉 23 墨尔本 世骑家马术 59.655 59.5 

7 Michaela 206 CartelloGNZ 上海众合马会 59.483 59.0 

8 沈圣轶 57 德国星 南京舞马者 57.931 56.5 

U14

1 吴思睿 214 腾云 海澜马术 66.207 67.0 

2 王嘉润 62 龙飞舞 海澜马术 64.310 64.0 

3 黄鑫怡 62 龙飞舞 海澜马术 62.931 62.5 

4 柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 60.690 59.0 两项全能

5 王俊颖 168 九九 南京舞马者 59.483 59.5 

6 赵可欣 209 GERM 海澜马术 58.621 59.0 

7 赵可欣 208 RESERVAATSASKIA 海澜马术 57.931 57.5 

8 陈宣霖 116 Halla-Trean 世骑家马术 57.931 57.0 

9 王骏润 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 57.241 58.0 

10 王俊颖 57 德国星 南京舞马者 57.241 57.0 

11 翁子杰 68 雅典娜 伯乐堂马术 57.241 56.0 

12 王浩阳 209 GERM 海澜马术 57.069 59.0 

13 徐子衿 42 墨玉 世骑家马术 56.552 57.5 

14 何雨泽 205 小白 世骑家马术 56.379 57.5 

15 赵柏渊 45 白蹄乌 世骑家马术 56.379 56.5 

16 蔡千玥 201 木兰 昆城马术 55.862 55.5 

17 何芊仪 68 雅典娜 伯乐堂马术 55.690 55.5 

18 王骏润 113 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 55.345 56.5 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

盛装舞步中三级科目
成绩公告（个人）

C点裁判：刘燕（北京）

时间：2024/05/17 13:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
C点

百分比得分
综合分 备注

U10

1 傅淑嫿 54 吉恩 世骑家马术 59.138 58.0 

2 余姝函 54 吉恩 世骑家马术 57.759 58.0 

3 李昀姝 102 花无缺 世骑家马术 56.897 57.5 

4 余姝函 196 泰德 世骑家马术 56.552 56.5 

5 陈艺岚 45 白蹄乌 世骑家马术 55.345 54.5 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

盛装舞步中三级科目
成绩公告（团体）

C点裁判：刘燕（北京）

时间：2024/05/17 13:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
C点

百分比得分
综合分

1 海澜马术 193.448 

吴思睿 214 腾云 海澜马术 66.207 67.0 

王嘉润 62 龙飞舞 海澜马术 64.310 64.0 

黄鑫怡 62 龙飞舞 海澜马术 62.931 62.5 

2 世骑家马术 180.345 

李佳臻 61 AREZZO 29 世骑家马术 61.552 61.0 

卞云蓉 23 墨尔本 世骑家马术 59.655 59.5 

傅淑嫿 54 吉恩 世骑家马术 59.138 58.0 

3 伯乐堂马术 174.483 

何芊仪 68 雅典娜 伯乐堂马术 55.690 55.5 

顾悉元 109 伊顿 伯乐堂马术 61.552 62.0 

翁子杰 68 雅典娜 伯乐堂马术 57.241 56.0 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍90cm超越赛

出场顺序

时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

1 Angelina zimo Bian 18 塞诺 上海杰的Saul竞技马房 U14

2 胡英华 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18

3 沈少唯 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 U14

4 朱晓雨 153 锦毛虎 上海杰的牧场 U14

5 姚依含 97 轰天雷 上海杰的牧场 U14

6 吕辰菲 215 莱匹兹 上海爱久马术 U18

7 顾宸西 35 utopi 上海爱久马术 U10

8 郑琛余 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18

9 高乐朋 19 龙妹 上海杰的Saul竞技马房 U14

10 赵梓伊 34 迪娜 上海爱久马术 U14

11 赵芊慈 103 布莱克 青岛中联骑士联盟 U10

12 赵曼庭 211 CentesimaSR 上海东郊青青马术 U14

13 马子萱 47 Eleven 昆城马术 U10

14 Emma Ma 227 墨然 上海太阳岛马术 U14

15 唐靖伦 226 瘦干 无锡骏腾马术 U18

16 Angelina zimo Bian 132 打虎将 上海杰的Saul竞技马房 U14

17 吴佳倍 84 铜锣烧 上海东郊青青马术 U14

18 卞绾祺 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 U14

19 柳宜辰 181 飞歌 上海众合马会 U14

20 李思萱 128 Ginger M Z 南京舞马者 U14

21 吴家妤 133 ZARICOLLEZ 海澜马术 U14

22 徐畅 154 Pegasus 上海爱久马术 U14

23 Amy Cao 9 海王 上海太阳岛马术 U14

24 朱晓雨 177 Licorne 上海杰的牧场 U14

25 徐嘉鸿 71 四娃 南京金陵马汇 U14

26 刘仔 40 无极 苏州悠游马术 U10

27 陆森 218 哈维 南京舞马者 U18

28 梁潇文 70 斯卡迪亚 上海杰的Saul竞技马房 U14

29 郑琛余 224 黑风 无锡阳山梦想马术 U18

30 朱栩成 10 HERTOG 上海杰的Saul竞技马房 U18

31 罗深议 200 哈尼 昆城马术 U14

32 王昱辰 226 瘦干 无锡骏腾马术 U18

33 王骏润 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍90cm超越赛

出场顺序

时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

34 沈少唯 16 星星 太仓市长三角 U14

35 吴佳倍 80 公爵 上海东郊青青马术 U14

36 赵芊慈 65 快步壹伍 青岛中联骑士联盟 U10

37 Olivia Shi 185 Kassandro 上海东郊青青马术 U14

38 吉诺妍 94 圣水将 上海杰的牧场 U14

39 张藝宸 199 奕影 海澜马术 U14

40 顾悉元 164 Jack 伯乐堂马术 U18

41 张宸悦 134 海德薇 苏州悠游马术 U14

BREAK 5 MINUTES

42 张译心 22 辛巴 苏州悠游马术 U14

43 李宛真 48 煤球 昆城马术 U14

44 赵曼庭 192 For Happiness WM 上海东郊青青马术 U14

45 顾宸西 1 齐达内 上海爱久马术 U10

46 卞云蓉 51 塞拉法兰西 世骑家马术 U18

47 Amy Cao 173 爱尔顿 上海太阳岛马术 U14

48 方想 138 贝贝 昆城马术 U14

49 徐栎薇 15 小黑 宁波天驿兴嘉 U18

50 王山月 31 奇克 上海爱久马术 U14

51 朱栩成 152 Chicago 上海杰的Saul竞技马房 U18

52 罗深议 47 Eleven 昆城马术 U14

53 杨茗月 190 潮牌儿 麦骐义国际马荟 U18

54 裴品尧 67 简爱 宁波天驿兴嘉 U14

55 陈宣霖 116 Halla-Trean 世骑家马术 U14

56 陈思奕 106 马里布 上海东郊青青马术 U18

57 胡若熙 12 CAMELOT 上海太阳岛马术 U14

58 郁禾祺 89 徽州松 无锡阳山梦想马术 U18

59 高乐朋 69 handsome 上海杰的Saul竞技马房 U14

60 陈怡安 30 新风格 上海爱久马术 U14

61 顾悉元 109 伊顿 伯乐堂马术 U18

62 杨滢舟 32 尼柯 上海爱久马术 U18

63 王骏润 224 黑风 无锡阳山梦想马术 U14

64 顾欣悦 151 茉莉 常州骐骥马术 U18

65 胡英华 38 阳山之星 无锡阳山梦想马术 U18
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍90cm超越赛

出场顺序

时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

66 Olivia Shi 105 Bacardi 上海东郊青青马术 U14

67 卞銘浩 118 布兰德 世骑家马术 U18

68 刘奕扬 155 朱雀 上海东郊青青马术 U18

69 吉诺妍 175 vino 上海杰的牧场 U14

70 张宸悦 40 无极 苏州悠游马术 U14

71 孙正皓 92 Calda 上海东郊青青马术 U14

72 Emma Ma 3 哈利波特 上海太阳岛马术 U14

73 包弘裕 150 奥利奥 上海东郊青青马术 U14

74 李佳臻 27 FINLAND VDL 世骑家马术 U18

75 孙萌 111 卡尔 上海众合马会 U18

76 李思萱 56 舞月奇迹 南京舞马者 U14

77 许柏玲 135 ToTaL 常州骐骥马术 U18

78 肖钇萱 88 锦豹子 上海杰的牧场 U14

79 费恩予 159 辛巴 麦骐义国际马荟 U18

80 吴可欣 5 追月 海澜马术 U14

81 姚业人 37 小青 无锡骏腾马术 U18

82 马子砚 119 vedkiaer 宁波天驿兴嘉 U18

BREAK 5 MINUTES

83 施晨皓 144 尼克 苏州悠游马术 U10

84 沈圣轶 216 王者荣耀 南京舞马者 U18

85 赵梓伊 11 Zsakai Cupido 上海爱久马术 U14

86 ROSSA DING 95 玉子烧 上海东郊青青马术 U14

87 张潇 118 布兰德 世骑家马术 U14

88 罗翊文 141 小青 上海太阳岛马术 U18

89 唐靖伦 41 北莱锡 无锡骏腾马术 U18

90 姚依含 122 海王 上海杰的牧场 U14

91 吴泊纬 174 轩辕十四 宁波天驿兴嘉 U14

92 郑朗琨 48 煤球 昆城马术 U14

93 吴佳玥 222 Calid H 苏州悠游马术 U14

94 杨博凯 83 风火轮 常州骐骥马术 U14

95 柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 U14

96 陆森 5 追月 南京舞马者 U18

97 张馨玥 24 GIO 世骑家马术 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍90cm超越赛

出场顺序

时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

98 蒲俊铭 140 小青 无锡阳山梦想马术 U10

99 陶佳渱 138 贝贝 昆城马术 U14

100 刘仔 144 尼克 苏州悠游马术 U10

101 KAITLYN MCINTYRE 96 凯特布朗 上海爱久马术 U18

102 徐嘉鸿 148 三娃 南京金陵马汇 U14

103 王俊颖 171 幸运星 南京舞马者 U14

104 卞绾祺 16 星星 太仓市长三角 U14

105 梁潇文 126 SKY 上海杰的Saul竞技马房 U14

106 李克沁 151 茉莉 常州骐骥马术 U18

107 梁智敏 117 喀秋莎 世骑家马术 U14

108 王信为 221 比洛特 上海爱久马术 U14

109 王昱辰 41 北莱锡 无锡骏腾马术 U18

110 吕辰菲 20 火箭 上海爱久马术 U18

111 Gabriella Orchard 210 SilverfordsMistyBlue 上海众合马会 U14

112 王涵予儿 91 格瓦斯 上海东郊青青马术 U14

113 李依涵 161 酷巴努 世骑家马术 U14

114 张译心 64 黑珍珠 苏州悠游马术 U14

115 吴家妤 58 Quidado 海澜马术 U14

116 叶芷伊 158 法拉 上海杰的Saul竞技马房 U18

117 朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术 U14

118 李家荣 2 盛宴 上海东郊青青马术 U18

119 樊欣怡 8 罗蒂娜 上海爱久马术 U18

120 张藝宸 179 吉祥 海澜马术 U14

121 孟雯悦 184 轻舞飞扬 世骑家马术 U14

122 施翊泽 220 Gaivny 苏州悠游马术 U14

123 陈子轩 117 喀秋莎 世骑家马术 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛(苏州站)·超越赛
     场次轮次：第一场 两轮连跳本场日期:5月18日       本场级别：90厘米

判 罚 表: A

本场赛制:争时两轮

障碍高度：90 cm

行进速度：325 m/m

路线长度：370 m

允许时间： 69s

限制时间：138s

障碍数量：9

跳跃次数：10

附 加 赛：

1 2 3 6 7 9ab 10

路线长度：230m

允许时间： 43s

限制时间： 86s

路线团队：

王德青 张胜利 

曹  孟 邹  勇
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍90cm超越赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、石璐（广东）、张星烨（江苏）、宣洋洋（江苏）
时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队

第一轮 第二轮
两轮

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

U18

1 许柏玲 135 ToTaL 常州骐骥马术 0 0 51.84 0 0 0 43.93 0 0 20 

2 朱栩成 152 Chicago 上海杰的Saul竞技马房 0 0 54.17 0 0 0 44.31 0 0 15 

3 李佳臻 27 FINLAND VDL 世骑家马术 0 0 46.96 0 0 0 44.68 0 0 10 

4 马子砚 119 vedkiaer 宁波天驿兴嘉 0 0 52.37 0 0 0 44.87 0 0 8 

5 孙萌 111 卡尔 上海众合马会 0 0 48.31 0 0 0 45.25 0 0 6 

6 陆森 5 追月 南京舞马者 0 0 56.09 0 0 0 45.28 0 0 5 

7 KAITLYN MCINTYRE 96 凯特布朗 上海爱久马术 0 0 52.32 0 0 0 45.57 0 0 3 

8 吕辰菲 215 莱匹兹 上海爱久马术 0 0 52.70 0 0 0 49.53 0 0 3 

9 卞銘浩 118 布兰德 世骑家马术 0 0 54.32 0 0 0 50.17 0 0 2 

10 杨茗月 190 潮牌儿 麦骐义国际马荟 0 0 50.76 0 0 0 50.79 0 0 1 

11 郁禾祺 89 徽州松 无锡阳山梦想马术 0 0 50.93 0 0 0 52.75 0 0 -

12 刘奕扬 155 朱雀 上海东郊青青马术 0 0 60.50 0 0 0 52.93 0 0 -

13 李家荣 2 盛宴 上海东郊青青马术 0 0 66.62 0 0 0 57.56 0 0 -

14 叶芷伊 158 法拉 上海杰的Saul竞技马房 0 0 45.68 0 4 0 43.34 4 4 -

15 胡英华 38 阳山之星 无锡阳山梦想马术 4 0 58.31 4 0 0 46.00 0 4 -

16 顾悉元 164 Jack 伯乐堂马术 0 0 57.76 0 4 0 46.42 4 4 -

17 陆森 218 哈维 南京舞马者 0 0 57.68 0 4 0 46.95 4 4 -

18 王昱辰 41 北莱锡 无锡骏腾马术 0 0 52.79 0 4 0 48.96 4 4 -

19 朱栩成 10 HERTOG 上海杰的Saul竞技马房 0 0 53.98 0 4 0 50.07 4 4 -

20 杨滢舟 32 尼柯 上海爱久马术 0 0 57.23 0 4 0 50.64 4 4 -

21 徐栎薇 15 小黑 宁波天驿兴嘉 4 0 68.09 4 0 0 53.51 0 4 -

22 樊欣怡 8 罗蒂娜 上海爱久马术 4 3 71.46 7 0 0 51.10 0 7 -

23 罗翊文 141 小青 上海太阳岛马术 0 0 54.89 0 8 0 48.54 8 8 -

24 姚业人 37 小青 无锡骏腾马术 4 0 50.26 4 4 0 48.93 4 8 -

25 王昱辰 226 瘦干 无锡骏腾马术 8 0 57.43 8 0 0 50.23 0 8 -

26 卞云蓉 51 塞拉法兰西 世骑家马术 0 0 65.23 0 8 0 57.35 8 8 -

27 顾悉元 109 伊顿 伯乐堂马术 4 0 62.46 4 4 0 59.14 4 8 -

28 郑琛余 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 0 0 63.53 0 8 0 61.81 8 8 -

29 费恩予 159 辛巴 麦骐义国际马荟 4 7 75.67 11 0 0 68.56 0 11 -

30 沈圣轶 216 王者荣耀 南京舞马者 8 0 57.68 8 4 0 50.29 4 12 -

31 李克沁 151 茉莉 常州骐骥马术 8 4 72.70 12 0 0 56.56 0 12 -

32 顾欣悦 151 茉莉 常州骐骥马术 4 12 80.03 16 0 0 52.85 0 16 -

- 唐靖伦 41 北莱锡 无锡骏腾马术 4 0 67.40 4 - - - EL EL -

- 胡英华 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 - - - EL - - - - EL -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍90cm超越赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、石璐（广东）、张星烨（江苏）、宣洋洋（江苏）
时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队

第一轮 第二轮
两轮

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

- 唐靖伦 226 瘦干 无锡骏腾马术 - - - EL - - - - EL -

- 郑琛余 224 黑风 无锡阳山梦想马术 - - - EL - - - - EL -

- 陈思奕 106 马里布 上海东郊青青马术 - - - EL - - - - EL -

- 吕辰菲 20 火箭 上海爱久马术 - - - EL - - - - EL -

U14

1 张译心 64 黑珍珠 苏州悠游马术 0 0 44.73 0 0 0 39.29 0 0 20 

2 徐嘉鸿 148 三娃 南京金陵马汇 0 0 51.43 0 0 0 40.26 0 0 15 

3 徐嘉鸿 71 四娃 南京金陵马汇 0 0 49.57 0 0 0 40.85 0 0 10 

4 卞绾祺 16 星星 太仓市长三角 0 0 39.78 0 0 0 41.17 0 0 8 

5 柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 0 0 48.71 0 0 0 41.34 0 0 6 

6 Amy Cao 173 爱尔顿 上海太阳岛马术 0 0 44.50 0 0 0 41.57 0 0 5 

7 包弘裕 150 奥利奥 上海东郊青青马术 0 0 52.00 0 0 0 41.79 0 0 3 

8 朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术 0 0 50.17 0 0 0 43.98 0 0 3 

9 Angelina zimo Bian 18 塞诺 上海杰的Saul竞技马房 0 0 56.59 0 0 0 44.56 0 0 2 

10 沈少唯 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 0 0 52.28 0 0 0 44.64 0 0 1 

11 高乐朋 19 龙妹 上海杰的Saul竞技马房 0 0 56.67 0 0 0 45.70 0 0 -

12 柳宜辰 181 飞歌 上海众合马会 0 0 53.61 0 0 0 46.20 0 0 -

13 孙正皓 92 Calda 上海东郊青青马术 0 0 53.79 0 0 0 46.23 0 0 -

14 徐畅 154 Pegasus 上海爱久马术 0 0 55.14 0 0 0 46.39 0 0 -

15 张译心 22 辛巴 苏州悠游马术 0 0 53.90 0 0 0 47.81 0 0 -

16 Gabriella Orchard 210 SilverfordsMistyBlue 上海众合马会 0 0 51.73 0 0 0 48.36 0 0 -

17 朱晓雨 153 锦毛虎 上海杰的牧场 0 0 57.98 0 0 0 49.07 0 0 -

18 卞绾祺 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 0 0 48.85 0 0 0 49.51 0 0 -

18 李思萱 128 Ginger M Z 南京舞马者 0 0 53.34 0 0 0 49.51 0 0 -

20 Amy Cao 9 海王 上海太阳岛马术 0 0 58.04 0 0 0 49.54 0 0 -

21 ROSSA DING 95 玉子烧 上海东郊青青马术 0 0 60.68 0 0 0 50.12 0 0 -

22 吴佳玥 222 Calid H 苏州悠游马术 0 0 51.14 0 0 0 50.14 0 0 -

23 吴佳倍 80 公爵 上海东郊青青马术 0 0 57.46 0 0 0 50.43 0 0 -

24 张藝宸 199 奕影 海澜马术 0 0 61.73 0 0 0 50.68 0 0 -

25 胡若熙 12 CAMELOT 上海太阳岛马术 0 0 55.37 0 0 0 51.89 0 0 -

26 吉诺妍 175 vino 上海杰的牧场 0 0 56.17 0 0 0 52.01 0 0 -

27 Olivia Shi 105 Bacardi 上海东郊青青马术 0 0 66.36 0 0 0 52.46 0 0 -

28 吉诺妍 94 圣水将 上海杰的牧场 0 0 59.67 0 0 0 52.75 0 0 -

29 吴可欣 5 追月 海澜马术 0 0 62.73 0 0 0 53.07 0 0 -

30 吴家妤 58 Quidado 海澜马术 0 0 60.03 0 0 0 56.64 0 0 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍90cm超越赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、石璐（广东）、张星烨（江苏）、宣洋洋（江苏）
时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队

第一轮 第二轮
两轮

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

31 李思萱 56 舞月奇迹 南京舞马者 0 0 49.59 0 4 0 40.09 4 4 -

32 朱晓雨 177 Licorne 上海杰的牧场 0 0 49.64 0 4 0 41.93 4 4 -

33 孟雯悦 184 轻舞飞扬 世骑家马术 0 0 55.81 0 4 0 42.96 4 4 -

34 张宸悦 134 海德薇 苏州悠游马术 4 0 65.54 4 0 0 44.67 0 4 -

35 赵曼庭 192 For Happiness WM 上海东郊青青马术 0 0 48.85 0 4 0 45.14 4 4 -

36 Angelina zimo Bian 132 打虎将 上海杰的Saul竞技马房 4 0 60.75 4 0 0 45.53 0 4 -

37 郑朗琨 48 煤球 昆城马术 0 0 59.53 0 4 0 46.45 4 4 -

38 张馨玥 24 GIO 世骑家马术 4 0 57.66 4 0 0 48.22 0 4 -

39 Olivia Shi 185 Kassandro 上海东郊青青马术 0 0 57.50 0 4 0 51.95 4 4 -

40 姚依含 122 海王 上海杰的牧场 0 0 57.07 0 4 0 52.54 4 4 -

41 吴佳倍 84 铜锣烧 上海东郊青青马术 4 0 56.46 4 0 0 53.53 0 4 -

42 吴泊纬 174 轩辕十四 宁波天驿兴嘉 0 0 57.81 0 4 0 55.46 4 4 -

43 裴品尧 67 简爱 宁波天驿兴嘉 0 0 56.79 0 4 0 56.35 4 4 -

44 张潇 118 布兰德 世骑家马术 4 0 61.45 4 0 0 56.75 0 4 -

45 张宸悦 40 无极 苏州悠游马术 0 0 49.57 0 4 0 60.09 4 4 -

46 梁潇文 70 斯卡迪亚 上海杰的Saul竞技马房 4 1 69.96 5 0 0 54.25 0 5 -

47 王信为 221 比洛特 上海爱久马术 0 0 46.26 0 8 0 40.89 8 8 -

48 Emma Ma 3 哈利波特 上海太阳岛马术 4 0 55.18 4 4 0 41.67 4 8 -

49 肖钇萱 88 锦豹子 上海杰的牧场 0 0 49.79 0 8 0 43.98 8 8 -

50 高乐朋 69 handsome 上海杰的Saul竞技马房 4 0 57.03 4 4 0 45.40 4 8 -

51 姚依含 97 轰天雷 上海杰的牧场 4 0 64.54 4 4 0 53.57 4 8 -

52 王涵予儿 91 格瓦斯 上海东郊青青马术 8 0 60.62 8 0 0 53.59 0 8 -

53 陈子轩 117 喀秋莎 世骑家马术 4 0 66.53 4 4 0 57.67 4 8 -

54 李依涵 161 酷巴努 世骑家马术 0 0 49.28 0 8 0 58.70 8 8 -

55 王山月 31 奇克 上海爱久马术 4 0 64.65 4 4 0 59.59 4 8 -

56 陈怡安 30 新风格 上海爱久马术 4 0 66.54 4 4 0 61.14 4 8 -

57 吴家妤 133 ZARICOLLEZ 海澜马术 8 1 69.65 9 0 0 48.39 0 9 -

58 李宛真 48 煤球 昆城马术 8 0 49.75 8 4 0 48.34 4 12 -

59 陶佳渱 138 贝贝 昆城马术 4 7 75.14 11 4 0 51.10 4 15 -

60 赵梓伊 34 迪娜 上海爱久马术 8 3 71.59 11 4 0 52.93 4 15 -

61 沈少唯 16 星星 太仓市长三角 4 0 45.54 4 12 0 42.84 12 16 -

62 赵梓伊 11 Zsakai Cupido 上海爱久马术 4 17 85.84 21 0 0 50.31 0 21 -

63 梁潇文 126 SKY 上海杰的Saul竞技马房 12 0 50.09 12 12 0 56.57 12 24 -

64 杨博凯 83 风火轮 常州骐骥马术 0 0 53.62 0 20 5 73.73 25 25 -

65 罗深议 200 哈尼 昆城马术 4 25 93.67 29 4 0 52.48 4 33 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍90cm超越赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、石璐（广东）、张星烨（江苏）、宣洋洋（江苏）
时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队

第一轮 第二轮
两轮

总罚分
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

- 赵曼庭 211 CentesimaSR 上海东郊青青马术 - - - EL - - - - EL -

- Emma Ma 227 墨然 上海太阳岛马术 - - - EL - - - - EL -

- 方想 138 贝贝 昆城马术 - - - EL - - - - EL -

- 罗深议 47 Eleven 昆城马术 - - - EL - - - - EL -

- 陈宣霖 116 Halla-Trean 世骑家马术 - - - EL - - - - EL -

- 王骏润 224 黑风 无锡阳山梦想马术 - - - EL - - - - EL -

- 王俊颖 171 幸运星 南京舞马者 - - - EL - - - - EL -

- 梁智敏 117 喀秋莎 世骑家马术 - - - EL - - - - EL -

- 张藝宸 179 吉祥 海澜马术 - - - EL - - - - EL -

- 施翊泽 220 Gaivny 苏州悠游马术 0 0 49.54 0 - - - - EL -

- 王骏润 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 - - - WD - - - - WD -

U10

1 顾宸西 35 utopi 上海爱久马术 0 0 57.31 0 0 0 51.50 0 0 20 

2 马子萱 47 Eleven 昆城马术 0 0 60.86 0 0 0 62.04 0 0 15 

3 顾宸西 1 齐达内 上海爱久马术 0 0 46.03 0 4 0 41.25 4 4 10 

4 刘仔 144 尼克 苏州悠游马术 4 0 50.37 4 0 0 43.03 0 4 8 

5 施晨皓 144 尼克 苏州悠游马术 0 0 50.34 0 4 0 50.81 4 4 6 

6 刘仔 40 无极 苏州悠游马术 0 0 51.56 0 4 0 54.89 4 4 5 

7 赵芊慈 65 快步壹伍 青岛中联骑士联盟 12 0 60.64 12 8 0 46.62 8 20 3 

- 蒲俊铭 140 小青 无锡阳山梦想马术 - - - EL - - - - EL -

- 赵芊慈 103 布莱克 青岛中联骑士联盟 - - - EL - - - - EL -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍90cm超越赛
成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、石璐（广东）、张星烨（江苏）、宣洋洋（江苏）

时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

1 上海杰的Saul竞技马房 134.57 0 

朱栩成 152 Chicago 上海杰的Saul竞技马房 0 0 54.17 0 0 0 44.31 0 0 

Angelina zimo Bian 18 塞诺 上海杰的Saul竞技马房 0 0 56.59 0 0 0 44.56 0 0 

高乐朋 19 龙妹 上海杰的Saul竞技马房 0 0 56.67 0 0 0 45.70 0 0 

2 上海众合马会 134.95 0 

柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 0 0 48.71 0 0 0 41.34 0 0 

孙萌 111 卡尔 上海众合马会 0 0 48.31 0 0 0 45.25 0 0 

Gabriella Orchard 210 SilverfordsMistyBlue 上海众合马会 0 0 51.73 0 0 0 48.36 0 0 

3 上海东郊青青马术 138.14 0 

包弘裕 150 奥利奥 上海东郊青青马术 0 0 52.00 0 0 0 41.79 0 0 

孙正皓 92 Calda 上海东郊青青马术 0 0 53.79 0 0 0 46.23 0 0 

ROSSA DING 95 玉子烧 上海东郊青青马术 0 0 60.68 0 0 0 50.12 0 0 

4 世骑家马术 138.83 0 

朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术 0 0 50.17 0 0 0 43.98 0 0 

李佳臻 27 FINLAND VDL 世骑家马术 0 0 46.96 0 0 0 44.68 0 0 

卞銘浩 118 布兰德 世骑家马术 0 0 54.32 0 0 0 50.17 0 0 

5 上海爱久马术 141.49 0 

KAITLYN MCINTYRE 96 凯特布朗 上海爱久马术 0 0 52.32 0 0 0 45.57 0 0 

徐畅 154 Pegasus 上海爱久马术 0 0 55.14 0 0 0 46.39 0 0 

吕辰菲 215 莱匹兹 上海爱久马术 0 0 52.70 0 0 0 49.53 0 0 

6 海澜马术 160.39 0 

张藝宸 199 奕影 海澜马术 0 0 61.73 0 0 0 50.68 0 0 

吴可欣 5 追月 海澜马术 0 0 62.73 0 0 0 53.07 0 0 

吴家妤 58 Quidado 海澜马术 0 0 60.03 0 0 0 56.64 0 0 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍90cm超越赛
成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、石璐（广东）、张星烨（江苏）、宣洋洋（江苏）

时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

7 苏州悠游马术 132.46 4 

张译心 64 黑珍珠 苏州悠游马术 0 0 44.73 0 0 0 39.29 0 0 

吴佳玥 222 Calid H 苏州悠游马术 0 0 51.14 0 0 0 50.14 0 0 

刘仔 144 尼克 苏州悠游马术 4 0 50.37 4 0 0 43.03 0 4 

8 上海杰的牧场 153.62 4 

朱晓雨 153 锦毛虎 上海杰的牧场 0 0 57.98 0 0 0 49.07 0 0 

吉诺妍 175 vino 上海杰的牧场 0 0 56.17 0 0 0 52.01 0 0 

姚依含 122 海王 上海杰的牧场 0 0 57.07 0 4 0 52.54 4 4 

9 上海太阳岛马术 135.13 8 

Amy Cao 173 爱尔顿 上海太阳岛马术 0 0 44.50 0 0 0 41.57 0 0 

胡若熙 12 CAMELOT 上海太阳岛马术 0 0 55.37 0 0 0 51.89 0 0 

Emma Ma 3 哈利波特 上海太阳岛马术 4 0 55.18 4 4 0 41.67 4 8 

10 宁波天驿兴嘉 153.84 8 

马子砚 119 vedkiaer 宁波天驿兴嘉 0 0 52.37 0 0 0 44.87 0 0 

徐栎薇 15 小黑 宁波天驿兴嘉 4 0 68.09 4 0 0 53.51 0 4 

吴泊纬 174 轩辕十四 宁波天驿兴嘉 0 0 57.81 0 4 0 55.46 4 4 

11 南京舞马者 145.08 12 

陆森 5 追月 南京舞马者 0 0 56.09 0 0 0 45.28 0 0 

李思萱 128 Ginger M Z 南京舞马者 0 0 53.34 0 0 0 49.51 0 0 

沈圣轶 216 王者荣耀 南京舞马者 8 0 57.68 8 4 0 50.29 4 12 

12 无锡阳山梦想马术 160.56 12 

郁禾祺 89 徽州松 无锡阳山梦想马术 0 0 50.93 0 0 0 52.75 0 0 

胡英华 38 阳山之星 无锡阳山梦想马术 4 0 58.31 4 0 0 46.00 0 4 

郑琛余 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 0 0 63.53 0 8 0 61.81 8 8 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍90cm超越赛
成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、石璐（广东）、张星烨（江苏）、宣洋洋（江苏）

时间：2024/05/18 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

13 昆城马术 156.83 16 

马子萱 47 Eleven 昆城马术 0 0 60.86 0 0 0 62.04 0 0 

郑朗琨 48 煤球 昆城马术 0 0 59.53 0 4 0 46.45 4 4 

李宛真 48 煤球 昆城马术 8 0 49.75 8 4 0 48.34 4 12 

14 常州骐骥马术 153.34 28 

许柏玲 135 ToTaL 常州骐骥马术 0 0 51.84 0 0 0 43.93 0 0 

李克沁 151 茉莉 常州骐骥马术 8 4 72.70 12 0 0 56.56 0 12 

顾欣悦 151 茉莉 常州骐骥马术 4 12 80.03 16 0 0 52.85 0 16 

- 无锡骏腾马术 EL

王昱辰 41 北莱锡 无锡骏腾马术 0 0 52.79 0 4 0 48.96 4 4 

姚业人 37 小青 无锡骏腾马术 4 0 50.26 4 4 0 48.93 4 8 

唐靖伦 41 北莱锡 无锡骏腾马术 4 0 67.40 4 - - - EL EL

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

3/3



2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛

出场顺序（U14）

时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

1 张倾然 45 白蹄乌 世骑家马术 U14

2 王睿纤 198 金桔 世骑家马术 U14

3 王歆乐 46 名古屋 世骑家马术 U14

4 尤元凡 44 玖玖 世骑家马术 U14

5 管天羽 162 桔子 世骑家马术 U14

6 凌熙 86 凯登 上海爱久马术 U14

7 徐艺菲 204 天星 世骑家马术 U14

8 朱恩泽 77 乌拉拉 世骑家马术 U14

9 唐诣婷 137 安德烈 昆城马术 U14

10 蔡千玥 201 木兰 昆城马术 U14

11 黄木子 99 卡尔 世骑家马术 U14

12 郭星辰 50 sunny 昆城马术 U14

13 沙小鸥 143 温蒂 昆城马术 U14

14 何雨泽 178 罗恩 世骑家马术 U14

15 王语彤 131 丽丽 上海爱久马术 U14

16 龙叶子 52 奥斯丁 世骑家马术 U14

17 钟悦 45 白蹄乌 世骑家马术 U14

18 王骏润 113 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U14

19 吴思颖 46 名古屋 世骑家马术 U14

20 徐子衿 44 玖玖 世骑家马术 U14

21 缪贞怡 198 金桔 世骑家马术 U14

22 管天羽 42 墨玉 世骑家马术 U14

23 李思萱 57 德国星 南京舞马者 U14

24 朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术 U14

25 孟家玺 204 天星 世骑家马术 U14

26 唐诣婷 47 Eleven 昆城马术 U14

27 徐艺菲 101 友仔 世骑家马术 U14

28 洪梓玲 74 银河 世骑家马术 U14

29 胡若熙 115 梅根 上海太阳岛马术 U14

30 罗深议 200 哈尼 昆城马术 U14

31 凌熙 156 金色之旅 上海爱久马术 U14

32 齐昕 159 辛巴 麦骐义国际马荟 U14

33 孟新凯 181 飞歌 上海众合马会 U14

34 吴佳倍 84 铜锣烧 上海东郊青青马术 U14

35 张潇 195 青山 世骑家马术 U14

36 张梓昊 46 名古屋 世骑家马术 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛

出场顺序（U14）

时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

37 李岱梦 28 GABARET 海澜马术 U14

38 Ji Yuxi 157 伯爵 上海杰的牧场 U14

39 ROSSA DING 95 玉子烧 上海东郊青青马术 U14

40 王语彤 82 轻风 上海爱久马术 U14

41 蔡千玥 47 Eleven 昆城马术 U14

42 黄木子 101 友仔 世骑家马术 U14

43 方想 136 闪电 昆城马术 U14

44 孟家玺 100 斑比 世骑家马术 U14

45 杨博凯 83 风火轮 常州骐骥马术 U14

46 何雨泽 74 银河 世骑家马术 U14

47 赵曼庭 211 CentesimaSR 上海东郊青青马术 U14

48 赵柏渊 45 白蹄乌 世骑家马术 U14

49 尤元凡 205 小白 世骑家马术 U14

50 顾城菲 114 将军 无锡骏腾马术 U14

51 刘致远 226 瘦干 无锡骏腾马术 U14

52 郭星辰 138 贝贝 昆城马术 U14

53 张倾然 46 名古屋 世骑家马术 U14

54 赵马馨茹 76 法兰克福 世骑家马术 U14

55 陈宣妤 33 四季 无锡骏腾马术 U14

56 汪龚妤 49 Star 昆城马术 U14

57 方竣 53 马云 世骑家马术 U14

58 刘心影 228 流明纳斯 上海太阳岛马术 U14

59 章嘉云 26 小旋风 上海杰的牧场 U14

60 古恩子 55 皮特 世骑家马术 U14

61 翁子杰 68 雅典娜 伯乐堂马术 U14

62 张未萌 87 浪里白条 上海杰的牧场 U14

63 杨松子 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U14

64 程长 79 肖恩 上海东郊青青马术 U14

65 王歆乐 45 白蹄乌 世骑家马术 U14

66 钟悦 117 喀秋莎 世骑家马术 U14

67 许敏玮 114 将军 无锡骏腾马术 U14

68 顾城菲 226 瘦干 无锡骏腾马术 U14

69 王俊颖 13 HAPPPY 南京舞马者 U14

70 周子霖 98 阿诺 上海爱久马术 U14

71 王睿纤 197 罗克 世骑家马术 U14

72 肖滢轩 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛

出场顺序（U14）

时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

73 李思萱 171 幸运星 南京舞马者 U14

74 张潇 23 墨尔本 世骑家马术 U14

75 缪贞怡 165 小乖 世骑家马术 U14

76 徐子衿 102 花无缺 世骑家马术 U14

77 薛钰凡 33 四季 无锡骏腾马术 U14

78 沙小鸥 49 Star 昆城马术 U14

79 龙叶子 53 马云 世骑家马术 U14

80 赵马馨茹 55 皮特 世骑家马术 U14

81 何芊仪 68 雅典娜 伯乐堂马术 U14

82 王骏润 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 U14

83 古恩子 75 美图 世骑家马术 U14

84 杨松子 79 肖恩 上海东郊青青马术 U14

85 王俊颖 191 Sunny 南京舞马者 U14

86 刘致远 114 将军 无锡骏腾马术 U14

87 许敏玮 226 瘦干 无锡骏腾马术 U14

88 程长 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛(苏州站)·新星赛
       场地轮次：大主场 一轮本场日期:5月18日       本场级别：30厘米

判罚方式:失误罚秒

本场赛制:一轮双边贴时

障碍高度：30 cm

行进速度：300米/分

路线长度： 240米

最佳时间： 48秒

限制时间： 96秒

障碍数量：7

跳跃次数：7

路线团队：

王德青 张胜利 

曹  孟 邹  勇

41X61 22X61

F

S

裁
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛

出场顺序（U10 & U18）

时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

1 励和骏 114 将军 无锡骏腾马术 U10

2 陆森 13 HAPPPY 南京舞马者 U18

3 章槿爰 102 花无缺 世骑家马术 U10

4 董庭如 191 Sunny 南京舞马者 U10

5 沈澈 197 罗克 世骑家马术 U10

6 曲怡儒 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U10

7 彭诗芸 79 肖恩 上海东郊青青马术 U10

8 孙艺桔 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18

9 何杨美贤 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U18

10 傅淑嫿 53 马云 世骑家马术 U10

11 周子伊 55 皮特 世骑家马术 U10

12 马子萱 49 Star 昆城马术 U10

13 林心 75 美图 世骑家马术 U10

14 顾悉元 68 雅典娜 伯乐堂马术 U18

15 卞云蓉 23 墨尔本 世骑家马术 U18

16 邓子涵 33 四季 无锡骏腾马术 U10

17 励和骏 226 瘦干 无锡骏腾马术 U10

18 陆森 171 幸运星 南京舞马者 U18

19 李昀姝 102 花无缺 世骑家马术 U10

20 董庭如 13 HAPPPY 南京舞马者 U10

21 邵心怡 166 茉莉公主 世骑家马术 U10

22 曲怡儒 79 肖恩 上海东郊青青马术 U10

23 郑琛余 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18

24 许星妍 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U10

25 许柏玲 21 安迪 常州骐骥马术 U18

26 余姝函 196 泰德 世骑家马术 U10

27 顾宸西 1 齐达内 上海爱久马术 U10

28 袁司攸 29 容易 上海太阳岛马术 U10

29 刘安娜 194 大福 宁波天驿兴嘉 U10

30 陈思奕 106 马里布 上海东郊青青马术 U18

31 张文馨 189 火星 上海爱久马术 U10

32 卞云蓉 51 塞拉法兰西 世骑家马术 U18

33 孙艺桔 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18

34 沈澈 165 小乖 世骑家马术 U10

35 李克沁 151 茉莉 常州骐骥马术 U18

36 章槿爰 43 语嫣 世骑家马术 U10
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛

出场顺序（U10 & U18）

时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

37 王皓民 193 闪电 海澜马术 U10

38 顾欣悦 59 日月星辰 常州骐骥马术 U18

39 雷怿妍 123 糖果 上海杰的牧场 U10

40 姚业人 41 北莱锡 无锡骏腾马术 U18

41 马凡熹 172 韦恩 上海太阳岛马术 U10

42 邵心怡 198 金桔 世骑家马术 U10

43 彭诗芸 78 小福 上海东郊青青马术 U10

44 林心 102 花无缺 世骑家马术 U10

45 张梓晗 203 欧宝 海澜马术 U10

46 顾宸西 85 大沙发 上海爱久马术 U10

47 张文馨 223 阿诺 上海爱久马术 U10

48 蒲俊铭 81 马小跳 无锡阳山梦想马术 U10

49 刘安娜 36 Binky 宁波天驿兴嘉 U10

50 朱涵淇 21 安迪 常州骐骥马术 U10

51 黄子琦 6 飞翔 苏州嘉德仕 U18

52 郑琛余 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18

53 周子伊 43 语嫣 世骑家马术 U10
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2023年中国马术协会青少年U系列赛(苏州站)·新星赛
       场地轮次：小主场 一轮本场日期:5月18日       本场级别：30厘米

判罚方式:失误罚秒

本场赛制:一轮双边贴时

障碍高度：30 cm

行进速度：300米/分

路线长度：240米

最佳时间： 48秒

限制时间： 96秒

障碍数量：7

跳跃次数：7

路线团队：

王德青 张胜利 

曹  孟 邹  勇

41X61

裁判台
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛
成绩公告（个人）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、张星烨（江苏）、石璐（广东）
时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

U18

1 陆森 171 幸运星 南京舞马者 48.04 0.00 48.04 0.04 5 

2 郑琛余 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 47.80 0.00 47.80 0.20 4 

3 孙艺桔 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 48.63 0.00 48.63 0.63 3 

4 陈思奕 106 马里布 上海东郊青青马术 48.94 0.00 48.94 0.94 2 

5 何杨美贤 93 费列罗 麦骐义国际马荟 47.03 0.00 47.03 0.97 1 

6 顾悉元 68 雅典娜 伯乐堂马术 49.71 0.00 49.71 1.71 -

7 黄子琦 6 飞翔 苏州嘉德仕 45.43 0.00 45.43 2.57 -

8 许柏玲 21 安迪 常州骐骥马术 45.38 0.00 45.38 2.62 -

9 姚业人 41 北莱锡 无锡骏腾马术 50.66 0.00 50.66 2.66 -

10 李克沁 151 茉莉 常州骐骥马术 51.17 0.00 51.17 3.17 -

11 顾欣悦 59 日月星辰 常州骐骥马术 51.67 0.00 51.67 3.67 -

12 孙艺桔 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 43.93 0.00 43.93 4.07 -

13 郑琛余 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 43.59 0.00 43.59 4.41 -

14 卞云蓉 51 塞拉法兰西 世骑家马术 54.08 0.00 54.08 6.08 -

15 卞云蓉 23 墨尔本 世骑家马术 55.39 0.00 55.39 7.39 -

16 陆森 13 HAPPPY 南京舞马者 56.27 0.00 56.27 8.27 -

U14

1 汪龚妤 49 Star 昆城马术 48.09 0.00 48.09 0.09 5 

2 李思萱 171 幸运星 南京舞马者 47.87 0.00 47.87 0.13 4 

3 凌熙 86 凯登 上海爱久马术 47.67 0.00 47.67 0.33 3 

4 张梓昊 46 名古屋 世骑家马术 47.66 0.00 47.66 0.34 2 

4 龙叶子 53 马云 世骑家马术 48.34 0.00 48.34 0.34 2 

6 陈宣妤 33 四季 无锡骏腾马术 47.62 0.00 47.62 0.38 -

7 李思萱 57 德国星 南京舞马者 48.43 0.00 48.43 0.43 -

8 罗深议 200 哈尼 昆城马术 47.41 0.00 47.41 0.59 -

9 刘心影 228 流明纳斯 上海太阳岛马术 48.67 0.00 48.67 0.67 -

10 王睿纤 197 罗克 世骑家马术 47.32 0.00 47.32 0.68 -

11 郭星辰 138 贝贝 昆城马术 47.00 0.00 47.00 1.00 -

12 徐艺菲 101 友仔 世骑家马术 46.91 0.00 46.91 1.09 -

13 杨松子 79 肖恩 上海东郊青青马术 46.90 0.00 46.90 1.10 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛
成绩公告（个人）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、张星烨（江苏）、石璐（广东）
时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

14 赵曼庭 211 CentesimaSR 上海东郊青青马术 46.75 0.00 46.75 1.25 -

15 朱恩泽 77 乌拉拉 世骑家马术 46.70 0.00 46.70 1.30 -

16 王语彤 131 丽丽 上海爱久马术 49.32 0.00 49.32 1.32 -

17 张倾然 46 名古屋 世骑家马术 46.47 0.00 46.47 1.53 -

17 方竣 53 马云 世骑家马术 49.53 0.00 49.53 1.53 -

17 程长 79 肖恩 上海东郊青青马术 49.53 0.00 49.53 1.53 -

20 张未萌 87 浪里白条 上海杰的牧场 49.65 0.00 49.65 1.65 -

21 王睿纤 198 金桔 世骑家马术 49.76 0.00 49.76 1.76 -

22 唐诣婷 47 Eleven 昆城马术 49.84 0.00 49.84 1.84 -

23 章嘉云 26 小旋风 上海杰的牧场 46.12 0.00 46.12 1.88 -

24 钟悦 117 喀秋莎 世骑家马术 46.09 0.00 46.09 1.91 -

25 尤元凡 205 小白 世骑家马术 46.03 0.00 46.03 1.97 -

26 赵柏渊 45 白蹄乌 世骑家马术 46.00 0.00 46.00 2.00 -

27 程长 167 喜之郎 上海东郊青青马术 48.07 2.00 50.07 2.07 -

28 周子霖 98 阿诺 上海爱久马术 47.82 2.00 45.82 2.18 -

29 方想 136 闪电 昆城马术 45.81 0.00 45.81 2.19 -

30 吴佳倍 84 铜锣烧 上海东郊青青马术 50.28 0.00 50.28 2.28 -

31 王语彤 82 轻风 上海爱久马术 48.63 2.00 50.63 2.63 -

32 管天羽 42 墨玉 世骑家马术 50.69 0.00 50.69 2.69 -

33 徐子衿 102 花无缺 世骑家马术 45.17 0.00 45.17 2.83 -

34 王俊颖 13 HAPPPY 南京舞马者 45.06 0.00 45.06 2.94 -

35 沙小鸥 143 温蒂 昆城马术 51.00 0.00 51.00 3.00 -

35 吴思颖 46 名古屋 世骑家马术 45.00 0.00 45.00 3.00 -

37 杨博凯 83 风火轮 常州骐骥马术 49.03 2.00 51.03 3.03 -

38 龙叶子 52 奥斯丁 世骑家马术 44.87 0.00 44.87 3.13 -

39 刘致远 114 将军 无锡骏腾马术 44.84 0.00 44.84 3.16 -

40 孟家玺 204 天星 世骑家马术 49.19 2.00 51.19 3.19 -

41 赵马馨茹 76 法兰克福 世骑家马术 44.72 0.00 44.72 3.28 -

42 何芊仪 68 雅典娜 伯乐堂马术 51.42 0.00 51.42 3.42 -

43 唐诣婷 137 安德烈 昆城马术 51.50 0.00 51.50 3.50 -

43 黄木子 101 友仔 世骑家马术 51.50 0.00 51.50 3.50 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛
成绩公告（个人）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、张星烨（江苏）、石璐（广东）
时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

45 薛钰凡 33 四季 无锡骏腾马术 44.48 0.00 44.48 3.52 -

46 李岱梦 28 GABARET 海澜马术 52.00 0.00 52.00 4.00 -

47 徐艺菲 204 天星 世骑家马术 45.98 2.00 43.98 4.02 -

48 许敏玮 226 瘦干 无锡骏腾马术 43.95 0.00 43.95 4.05 -

49 黄木子 99 卡尔 世骑家马术 43.72 0.00 43.72 4.28 -

49 何雨泽 178 罗恩 世骑家马术 52.28 0.00 52.28 4.28 -

51 杨松子 167 喜之郎 上海东郊青青马术 48.35 4.00 52.35 4.35 -

52 王骏润 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 43.57 0.00 43.57 4.43 -

53 Ji Yuxi 157 伯爵 上海杰的牧场 52.60 0.00 52.60 4.60 -

54 郭星辰 50 sunny 昆城马术 42.91 0.00 42.91 5.09 -

54 古恩子 55 皮特 世骑家马术 51.09 2.00 53.09 5.09 -

56 顾城菲 114 将军 无锡骏腾马术 42.41 0.00 42.41 5.59 -

57 赵马馨茹 55 皮特 世骑家马术 41.98 0.00 41.98 6.02 -

58 张潇 23 墨尔本 世骑家马术 41.89 0.00 41.89 6.11 -

59 孟家玺 100 斑比 世骑家马术 43.87 2.00 41.87 6.13 -

60 ROSSA DING 95 玉子烧 上海东郊青青马术 54.25 0.00 54.25 6.25 -

61 古恩子 75 美图 世骑家马术 45.40 4.00 41.40 6.60 -

62 王歆乐 45 白蹄乌 世骑家马术 41.14 0.00 41.14 6.86 -

63 蔡千玥 201 木兰 昆城马术 54.88 0.00 54.88 6.88 -

64 蔡千玥 47 Eleven 昆城马术 56.78 0.00 56.78 8.78 -

65 钟悦 45 白蹄乌 世骑家马术 40.69 2.00 38.69 9.31 -

66 张倾然 45 白蹄乌 世骑家马术 53.46 4.00 57.46 9.46 -

67 王歆乐 46 名古屋 世骑家马术 57.67 0.00 57.67 9.67 -

68 沙小鸥 49 Star 昆城马术 58.61 0.00 58.61 10.61 -

69 管天羽 162 桔子 世骑家马术 55.21 4.00 59.21 11.21 -

70 何雨泽 74 银河 世骑家马术 53.59 6.00 59.59 11.59 -

71 许敏玮 114 将军 无锡骏腾马术 36.18 0.00 36.18 11.82 -

72 洪梓玲 74 银河 世骑家马术 35.94 0.00 35.94 12.06 -

73 翁子杰 68 雅典娜 伯乐堂马术 35.81 0.00 35.81 12.19 -

74 张潇 195 青山 世骑家马术 55.82 6.00 61.82 13.82 -

75 王骏润 113 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 35.90 2.00 33.90 14.10 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛
成绩公告（个人）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、张星烨（江苏）、石璐（广东）
时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

76 王俊颖 191 Sunny 南京舞马者 58.12 4.00 62.12 14.12 -

77 肖滢轩 93 费列罗 麦骐义国际马荟 61.40 4.00 65.40 17.40 -

78 孟新凯 181 飞歌 上海众合马会 61.66 4.00 65.66 17.66 -

79 刘致远 226 瘦干 无锡骏腾马术 63.81 4.00 67.81 19.81 -

80 缪贞怡 165 小乖 世骑家马术 64.60 4.00 68.60 20.60 -

81 胡若熙 115 梅根 上海太阳岛马术 67.16 6.00 73.16 25.16 -

82 缪贞怡 198 金桔 世骑家马术 73.40 0.00 73.40 25.40 -

- 尤元凡 44 玖玖 世骑家马术 - - EL - -

- 徐子衿 44 玖玖 世骑家马术 - - RT - -

- 凌熙 156 金色之旅 上海爱久马术 - - EL - -

- 齐昕 159 辛巴 麦骐义国际马荟 - - EL - -

- 顾城菲 226 瘦干 无锡骏腾马术 - - EL - -

- 朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术 - - WD - -

U10

1 沈澈 197 罗克 世骑家马术 47.93 0.00 47.93 0.07 5 

2 董庭如 191 Sunny 南京舞马者 48.33 0.00 48.33 0.33 4 

3 朱涵淇 21 安迪 常州骐骥马术 46.95 0.00 46.95 1.05 3 

4 傅淑嫿 53 马云 世骑家马术 46.93 0.00 46.93 1.07 2 

5 周子伊 55 皮特 世骑家马术 49.11 0.00 49.11 1.11 1 

6 董庭如 13 HAPPPY 南京舞马者 49.27 0.00 49.27 1.27 -

7 章槿爰 43 语嫣 世骑家马术 49.38 0.00 49.38 1.38 -

8 邓子涵 33 四季 无锡骏腾马术 46.48 0.00 46.48 1.52 -

9 顾宸西 1 齐达内 上海爱久马术 46.15 0.00 46.15 1.85 -

10 雷怿妍 123 糖果 上海杰的牧场 50.20 0.00 50.20 2.20 -

10 顾宸西 85 大沙发 上海爱久马术 50.20 0.00 50.20 2.20 -

12 王皓民 193 闪电 海澜马术 45.73 0.00 45.73 2.27 -

13 林心 102 花无缺 世骑家马术 45.46 0.00 45.46 2.54 -

14 余姝函 196 泰德 世骑家马术 50.69 0.00 50.69 2.69 -

14 蒲俊铭 81 马小跳 无锡阳山梦想马术 50.69 0.00 50.69 2.69 -

16 彭诗芸 78 小福 上海东郊青青马术 46.15 2.00 44.15 3.85 -

17 马凡熹 172 韦恩 上海太阳岛马术 48.50 4.00 52.50 4.50 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍30cm新星赛
成绩公告（个人）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、张星烨（江苏）、石璐（广东）
时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差 积分

18 曲怡儒 167 喜之郎 上海东郊青青马术 52.66 0.00 52.66 4.66 -

19 刘安娜 194 大福 宁波天驿兴嘉 53.01 0.00 53.01 5.01 -

20 李昀姝 102 花无缺 世骑家马术 43.99 2.00 41.99 6.01 -

21 彭诗芸 79 肖恩 上海东郊青青马术 41.80 0.00 41.80 6.20 -

22 张文馨 189 火星 上海爱久马术 43.66 2.00 41.66 6.34 -

23 张文馨 223 阿诺 上海爱久马术 50.60 4.00 54.60 6.60 -

23 周子伊 43 语嫣 世骑家马术 54.60 0.00 54.60 6.60 -

25 袁司攸 29 容易 上海太阳岛马术 51.07 4.00 55.07 7.07 -

26 许星妍 93 费列罗 麦骐义国际马荟 40.69 0.00 40.69 7.31 -

27 马子萱 49 Star 昆城马术 55.96 0.00 55.96 7.96 -

28 刘安娜 36 Binky 宁波天驿兴嘉 56.00 0.00 56.00 8.00 -

29 曲怡儒 79 肖恩 上海东郊青青马术 59.03 0.00 59.03 11.03 -

30 邵心怡 198 金桔 世骑家马术 57.08 4.00 61.08 13.08 -

31 林心 75 美图 世骑家马术 58.71 4.00 62.71 14.71 -

32 章槿爰 102 花无缺 世骑家马术 63.58 4.00 67.58 19.58 -

33 张梓晗 203 欧宝 海澜马术 68.45 0.00 68.45 20.45 -

34 邵心怡 166 茉莉公主 世骑家马术 68.01 4.00 72.01 24.01 -

- 励和骏 226 瘦干 无锡骏腾马术 - - EL - -

- 励和骏 114 将军 无锡骏腾马术 - - EL - -

- 沈澈 165 小乖 世骑家马术 - - EL - -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍30cm新星赛

成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、张星烨（江苏）、石璐（广东）

时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差

1 南京舞马者 0.50 

陆森 171 幸运星 南京舞马者 48.04 0.00 48.04 0.04 

李思萱 171 幸运星 南京舞马者 47.87 0.00 47.87 0.13 

董庭如 191 Sunny 南京舞马者 48.33 0.00 48.33 0.33 

2 世骑家马术 0.75 

沈澈 197 罗克 世骑家马术 47.93 0.00 47.93 0.07 

张梓昊 46 名古屋 世骑家马术 47.66 0.00 47.66 0.34 

龙叶子 53 马云 世骑家马术 48.34 0.00 48.34 0.34 

3 昆城马术 1.68 

汪龚妤 49 Star 昆城马术 48.09 0.00 48.09 0.09 

罗深议 200 哈尼 昆城马术 47.41 0.00 47.41 0.59 

郭星辰 138 贝贝 昆城马术 47.00 0.00 47.00 1.00 

4 上海东郊青青马术 3.29 

陈思奕 106 马里布 上海东郊青青马术 48.94 0.00 48.94 0.94 

杨松子 79 肖恩 上海东郊青青马术 46.90 0.00 46.90 1.10 

赵曼庭 211 CentesimaSR 上海东郊青青马术 46.75 0.00 46.75 1.25 

5 上海爱久马术 3.50 

凌熙 86 凯登 上海爱久马术 47.67 0.00 47.67 0.33 

王语彤 131 丽丽 上海爱久马术 49.32 0.00 49.32 1.32 

顾宸西 1 齐达内 上海爱久马术 46.15 0.00 46.15 1.85 

6 无锡阳山梦想马术 3.52 

郑琛余 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 47.80 0.00 47.80 0.20 

孙艺桔 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 48.63 0.00 48.63 0.63 

蒲俊铭 81 马小跳 无锡阳山梦想马术 50.69 0.00 50.69 2.69 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍30cm新星赛

成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、张星烨（江苏）、石璐（广东）

时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差

7 无锡骏腾马术 4.56 

陈宣妤 33 四季 无锡骏腾马术 47.62 0.00 47.62 0.38 

邓子涵 33 四季 无锡骏腾马术 46.48 0.00 46.48 1.52 

姚业人 41 北莱锡 无锡骏腾马术 50.66 0.00 50.66 2.66 

8 上海杰的牧场 5.73 

张未萌 87 浪里白条 上海杰的牧场 49.65 0.00 49.65 1.65 

章嘉云 26 小旋风 上海杰的牧场 46.12 0.00 46.12 1.88 

雷怿妍 123 糖果 上海杰的牧场 50.20 0.00 50.20 2.20 

9 常州骐骥马术 6.70 

朱涵淇 21 安迪 常州骐骥马术 46.95 0.00 46.95 1.05 

许柏玲 21 安迪 常州骐骥马术 45.38 0.00 45.38 2.62 

杨博凯 83 风火轮 常州骐骥马术 49.03 2.00 51.03 3.03 

10 上海太阳岛马术 12.24 

刘心影 228 流明纳斯 上海太阳岛马术 48.67 0.00 48.67 0.67 

马凡熹 172 韦恩 上海太阳岛马术 48.50 4.00 52.50 4.50 

袁司攸 29 容易 上海太阳岛马术 51.07 4.00 55.07 7.07 

11 伯乐堂马术 17.32 

翁子杰 68 雅典娜 伯乐堂马术 35.81 0.00 35.81 12.19 

何芊仪 68 雅典娜 伯乐堂马术 51.42 0.00 51.42 3.42 

顾悉元 68 雅典娜 伯乐堂马术 49.71 0.00 49.71 1.71 

12 麦骐义国际马荟 25.68 

何杨美贤 93 费列罗 麦骐义国际马荟 47.03 0.00 47.03 0.97 

许星妍 93 费列罗 麦骐义国际马荟 40.69 0.00 40.69 7.31 

肖滢轩 93 费列罗 麦骐义国际马荟 61.40 4.00 65.40 17.40 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍30cm新星赛

成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、张星烨（江苏）、石璐（广东）

时间：2024/05/18 16:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 行进时间 罚时 比赛用时 贴时差

13 海澜马术 26.72 

李岱梦 28 GABARET 海澜马术 52.00 0.00 52.00 4.00 

王皓民 193 闪电 海澜马术 45.73 0.00 45.73 2.27 

张梓晗 203 欧宝 海澜马术 68.45 0.00 68.45 20.45 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍110cm挑战赛

出场顺序

时间：2024/05/19 07:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 李佳臻 61 AREZZO 29 世骑家马术 两项全能

2 李昀恩 146 七月 南京金陵马汇

3 张译心 134 海德薇 苏州悠游马术

4 朱晓雨 153 锦毛虎 上海杰的牧场

5 李思萱 128 Ginger M Z 南京舞马者

6 胡英华 17 揽月 无锡阳山梦想马术

7 何奇桉 14 expo 上海众合马会

8 朱栩成 125 Eravante 上海杰的Saul竞技马房

9 马子砚 120 BOLERO 宁波天驿兴嘉

10 吴厚谕 104 金陵盟 南京金陵马汇

11 刘一菡 130 chocolate 海澜马术

12 吴容宇 63 天赐 世骑家马术

13 Kela Chen 107 Fly 上海杰的牧场

14 刘奕扬 192 For Happiness WM 上海东郊青青马术

15 沈圣轶 168 九九 南京舞马者 两项全能

16 徐嘉鸿 124 大娃 南京金陵马汇

17 吴泊纬 174 轩辕十四 宁波天驿兴嘉

18 张馨玥 24 GIO 世骑家马术

19 Tiffany Tianxin Wang 139 飞天大圣 上海杰的牧场

20 李昀泽 72 李白 南京金陵马汇

21 郁禾祺 89 徽州松 无锡阳山梦想马术

22 罗翊文 141 小青 上海太阳岛马术

23 高乐朋 69 handsome 上海杰的Saul竞技马房

24 陆森 218 哈维 南京舞马者

25 赵芊慈 182 闪电王子 青岛中联骑士联盟

26 孙嘉慧 90 金茉莉 南京金陵马汇

27 孙正皓 92 Calda 上海东郊青青马术

28 李佳臻 27 FINLAND VDL 世骑家马术

29 朱晓雨 177 Licorne 上海杰的牧场

30 柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 两项全能
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍110cm挑战赛

出场顺序

时间：2024/05/19 07:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

31 Angelina zimo Bian 18 塞诺 上海杰的Saul竞技马房

32 何奇桉 108 急先锋 上海众合马会

33 马子砚 119 vedkiaer 宁波天驿兴嘉

34 吴厚谕 183 金陵瑞 南京金陵马汇

35 刘一菡 129 Fire Fly Z 海澜马术

36 Kela Chen 163 IGOR 上海杰的牧场

37 朱栩成 112 Joleen 上海杰的Saul竞技马房

38 吴容宇 142 小白 世骑家马术

39 沈圣轶 216 王者荣耀 南京舞马者

40 张译心 64 黑珍珠 苏州悠游马术

41 徐嘉鸿 110 七娃 南京金陵马汇

42 胡英华 38 阳山之星 无锡阳山梦想马术

43 刘奕扬 155 朱雀 上海东郊青青马术

44 徐子诚 121 jikke 上海杰的Saul竞技马房

45 Michaela 169 SofiaMVNZ 上海众合马会 两项全能

46 朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术

47 顾悉元 164 Jack 伯乐堂马术 两项全能

48 徐栎薇 25 Donna 宁波天驿兴嘉

49 李昀恩 188 玲珑 南京金陵马汇

50 薛子桐 60 Ramiros Sun 德润马房

51 吕辰菲 215 莱匹兹 上海爱久马术

52 李思萱 56 舞月奇迹 南京舞马者

53 王信为 221 比洛特 上海爱久马术

54 叶芷伊 158 法拉 上海杰的Saul竞技马房

55 孙萌 111 卡尔 上海众合马会

56 张警文 66 四姑娘 南京金陵马汇

57 孟雯悦 24 GIO 世骑家马术
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍110cm挑战赛

附加赛出场顺序

时间：2024/05/19 07:00 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 李佳臻 61 AREZZO 29 世骑家马术 两项全能

2 朱晓雨 153 锦毛虎 上海杰的牧场

3 李思萱 128 Ginger M Z 南京舞马者

4 朱栩成 125 Eravante 上海杰的Saul竞技马房

5 吴厚谕 104 金陵盟 南京金陵马汇

6 刘一菡 130 chocolate 海澜马术

7 Kela Chen 107 Fly 上海杰的牧场

8 徐嘉鸿 124 大娃 南京金陵马汇

9 吴泊纬 174 轩辕十四 宁波天驿兴嘉

10 Tiffany Tianxin Wang 139 飞天大圣 上海杰的牧场

11 李昀泽 72 李白 南京金陵马汇

12 赵芊慈 182 闪电王子 青岛中联骑士联盟

13 Angelina zimo Bian 18 塞诺 上海杰的Saul竞技马房

14 马子砚 119 vedkiaer 宁波天驿兴嘉

15 吴厚谕 183 金陵瑞 南京金陵马汇

16 Kela Chen 163 IGOR 上海杰的牧场

17 朱栩成 112 Joleen 上海杰的Saul竞技马房

18 刘奕扬 155 朱雀 上海东郊青青马术

19 徐子诚 121 jikke 上海杰的Saul竞技马房

20 Michaela 169 SofiaMVNZ 上海众合马会 两项全能

21 徐栎薇 25 Donna 宁波天驿兴嘉

22 孙萌 111 卡尔 上海众合马会

23 孟雯悦 24 GIO 世骑家马术
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2024年中国马术协会青少年U系列赛(苏州站)·挑战赛
       场次轮次：第一场 一/二轮本场日期:5月19日       本场级别：110厘米

判 罚 表:A

本场赛制:两轮+附加赛

障碍高度：110 cm

行进速度：350米/分

路线长度：390米

允许时间：67秒

限制时间：134秒

障碍数量：11

跳跃次数：12

附 加 赛：

4 7 8 9 10ab 13

路线长度：250米

允许时间：43秒

限制时间：86秒

路线团队：

王德青 张胜利 

曹  孟 邹  勇

裁
判
台

1

2

3

5

6

7

8

9

10A

S

F

61X63

13

11

F

10B

Jump Off

S

Jump Off

附加赛10A宽度缩小至90厘米
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍110cm挑战赛
成绩公告（个人）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

附加赛
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分 行进时间 总罚分

1 徐嘉鸿 124 大娃 南京金陵马汇 0 0 52.21 0 0 0 51.57 0 0 27.89 0 30 

2 李昀泽 72 李白 南京金陵马汇 0 0 51.04 0 0 0 49.06 0 0 28.12 0 25 

3 马子砚 119 vedkiaer 宁波天驿兴嘉 0 0 56.11 0 0 0 56.71 0 0 28.89 0 20 

4 Michaela 169 SofiaMVNZ 上海众合马会 0 0 55.84 0 0 0 55.54 0 0 29.43 0 15 

5 Tiffany Tianxin Wang 139 飞天大圣 上海杰的牧场 0 0 55.56 0 0 0 54.70 0 0 29.87 0 10 

6 孟雯悦 24 GIO 世骑家马术 0 0 58.14 0 0 0 56.73 0 0 30.84 0 5 

7 吴厚谕 104 金陵盟 南京金陵马汇 0 0 59.60 0 0 0 57.75 0 0 31.62 0 4 

8 徐栎薇 25 Donna 宁波天驿兴嘉 0 0 57.23 0 0 0 56.95 0 0 32.15 0 4 

9 李佳臻 61 AREZZO 29 世骑家马术 0 0 58.14 0 0 0 60.50 0 0 32.79 0 3 

10 李思萱 128 Ginger M Z 南京舞马者 0 0 61.01 0 0 0 60.93 0 0 35.20 0 3 

11 朱晓雨 153 锦毛虎 上海杰的牧场 0 0 62.68 0 0 0 57.87 0 0 36.68 0 2 

12 朱栩成 125 Eravante 上海杰的Saul竞技马房 0 0 56.35 0 0 0 51.84 0 0 27.04 4 2 

13 Angelina zimo Bian 18 塞诺 上海杰的Saul竞技马房 0 0 56.14 0 0 0 53.23 0 0 27.59 4 1 

14 朱栩成 112 Joleen 上海杰的Saul竞技马房 0 0 57.37 0 0 0 54.43 0 0 30.20 4 1 

15 刘奕扬 155 朱雀 上海东郊青青马术 0 0 56.92 0 0 0 56.70 0 0 30.51 4 1 

16 徐子诚 121 jikke 上海杰的Saul竞技马房 0 0 60.36 0 0 0 55.75 0 0 32.50 4 1 

17 Kela Chen 107 Fly 上海杰的牧场 0 0 58.06 0 0 0 57.18 0 0 32.85 4 -

18 赵芊慈 182 闪电王子 青岛中联骑士联盟 0 0 61.04 0 0 0 61.07 0 0 36.60 4 -

19 吴泊纬 174 轩辕十四 宁波天驿兴嘉 0 0 59.73 0 0 0 62.15 0 0 38.84 4 -

20 孙萌 111 卡尔 上海众合马会 0 0 59.14 0 0 0 55.43 0 0 40.34 4 -

21 刘一菡 130 chocolate 海澜马术 0 0 56.79 0 0 0 54.59 0 0 43.12 4 -

22 吴厚谕 183 金陵瑞 南京金陵马汇 0 0 58.28 0 0 0 52.65 0 0 27.23 16 -

23 Kela Chen 163 IGOR 上海杰的牧场 0 0 58.76 0 0 0 59.60 0 0 - EL -

24 李佳臻 27 FINLAND VDL 世骑家马术 0 0 51.06 0 4 0 49.61 4 4 - - -

25 王信为 221 比洛特 上海爱久马术 4 0 50.60 4 0 0 52.65 0 4 - - -

26 叶芷伊 158 法拉 上海杰的Saul竞技马房 4 0 53.70 4 0 0 53.42 0 4 - - -

27 李昀恩 188 玲珑 南京金陵马汇 4 0 51.96 4 0 0 53.59 0 4 - - -

28 高乐朋 69 handsome 上海杰的Saul竞技马房 4 0 57.48 4 0 0 55.12 0 4 - - -

29 郁禾祺 89 徽州松 无锡阳山梦想马术 0 0 57.45 0 4 0 55.25 4 4 - - -

30 柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 0 0 56.70 0 4 0 55.45 4 4 - - -

31 徐嘉鸿 110 七娃 南京金陵马汇 0 0 54.37 0 4 0 56.95 4 4 - - -

32 刘一菡 129 Fire Fly Z 海澜马术 0 0 59.35 0 4 0 58.40 4 4 - - -

33 陆森 218 哈维 南京舞马者 0 0 55.34 0 4 0 58.53 4 4 - - -

34 马子砚 120 BOLERO 宁波天驿兴嘉 4 3 69.43 7 0 0 53.96 0 7 - - -

35 胡英华 38 阳山之星 无锡阳山梦想马术 4 0 56.15 4 4 0 53.43 4 8 - - -

36 张译心 134 海德薇 苏州悠游马术 4 0 55.14 4 4 0 55.36 4 8 - - -

37 孙正皓 92 Calda 上海东郊青青马术 4 0 60.98 4 4 0 58.70 4 8 - - -

38 朱晓雨 177 Licorne 上海杰的牧场 4 0 54.73 4 8 0 51.56 8 12 - - -

39 何奇桉 14 expo 上海众合马会 4 8 74.09 12 0 0 54.17 0 12 - - -

40 何奇桉 108 急先锋 上海众合马会 4 0 59.04 4 8 0 55.10 8 12 - - -

41 刘奕扬 192 For Happiness WM 上海东郊青青马术 0 0 59.01 0 12 0 57.57 12 12 - - -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍110cm挑战赛
成绩公告（个人）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

附加赛
积分障碍

罚分
时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分 行进时间 总罚分

42 李昀恩 146 七月 南京金陵马汇 0 0 55.01 0 4 11 77.64 15 15 - - -

43 罗翊文 141 小青 上海太阳岛马术 4 0 62.04 4 4 9 75.64 13 17 - - -

44 沈圣轶 216 王者荣耀 南京舞马者 16 25 91.04 41 8 0 58.65 8 49 - - -

- 张译心 64 黑珍珠 苏州悠游马术 4 0 52.07 4 - - - EL EL - - -

- 胡英华 17 揽月 无锡阳山梦想马术 4 3 69.93 7 - - - EL EL - - -

- 薛子桐 60 Ramiros Sun 德润马房 4 0 57.81 4 - - - WD WD - - -

- 吴容宇 63 天赐 世骑家马术 - - - EL - - - - EL - - -

- 沈圣轶 168 九九 南京舞马者 - - - EL - - - - EL - - -

- 张馨玥 24 GIO 世骑家马术 - - - EL - - - - EL - - -

- 吴容宇 142 小白 世骑家马术 - - - EL - - - - EL - - -

- 朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术 - - - EL - - - - EL - - -

- 顾悉元 164 Jack 伯乐堂马术 - - - EL - - - - EL - - -

- 吕辰菲 215 莱匹兹 上海爱久马术 - - - EL - - - - EL - - -

- 李思萱 56 舞月奇迹 南京舞马者 - - - EL - - - - EL - - -

- 孙嘉慧 90 金茉莉 南京金陵马汇 - - - WD - - - - WD - - -

- 张警文 66 四姑娘 南京金陵马汇 - - - WD - - - - WD -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍110cm挑战赛
成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 07:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代 表 队
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

1 南京金陵马汇 153.28 0 

李昀泽 72 李白 南京金陵马汇 0 0 51.04 0 0 0 49.06 0 0 

徐嘉鸿 124 大娃 南京金陵马汇 0 0 52.21 0 0 0 51.57 0 0 

吴厚谕 183 金陵瑞 南京金陵马汇 0 0 58.28 0 0 0 52.65 0 0 

2 上海杰的Saul竞技马房 160.82 0 

朱栩成 125 Eravante 上海杰的Saul竞技马房 0 0 56.35 0 0 0 51.84 0 0 

Angelina zimo Bian 18 塞诺 上海杰的Saul竞技马房 0 0 56.14 0 0 0 53.23 0 0 

徐子诚 121 jikke 上海杰的Saul竞技马房 0 0 60.36 0 0 0 55.75 0 0 

3 上海杰的牧场 169.75 0 

Tiffany Tianxin Wang 139 飞天大圣 上海杰的牧场 0 0 55.56 0 0 0 54.70 0 0 

Kela Chen 107 Fly 上海杰的牧场 0 0 58.06 0 0 0 57.18 0 0 

朱晓雨 153 锦毛虎 上海杰的牧场 0 0 62.68 0 0 0 57.87 0 0 

4 宁波天驿兴嘉 175.81 0 

马子砚 119 vedkiaer 宁波天驿兴嘉 0 0 56.11 0 0 0 56.71 0 0 

徐栎薇 25 Donna 宁波天驿兴嘉 0 0 57.23 0 0 0 56.95 0 0 

吴泊纬 174 轩辕十四 宁波天驿兴嘉 0 0 59.73 0 0 0 62.15 0 0 

5 上海众合马会 166.42 4 

孙萌 111 卡尔 上海众合马会 0 0 59.14 0 0 0 55.43 0 0 

Michaela 169 SofiaMVNZ 上海众合马会 0 0 55.84 0 0 0 55.54 0 0 

柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 0 0 56.70 0 4 0 55.45 4 4 

6 世骑家马术 171.19 7 

孟雯悦 24 GIO 世骑家马术 0 0 58.14 0 0 0 56.73 0 0 

李佳臻 61 AREZZO 29 世骑家马术 0 0 58.14 0 0 0 60.50 0 0 

马子砚 120 BOLERO 宁波天驿兴嘉 4 3 69.43 7 0 0 53.96 0 7 

7 南京舞马者 178.11 53 

李思萱 128 Ginger M Z 南京舞马者 0 0 61.01 0 0 0 60.93 0 0 

陆森 218 哈维 南京舞马者 0 0 55.34 0 4 0 58.53 4 4 

沈圣轶 216 王者荣耀 南京舞马者 16 25 91.04 41 8 0 58.65 8 49 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

两项全能
成绩公告

时间：2024/05/17 13:00 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 项目级别
场地障碍
总罚分

盛装舞步 两项
总罚分得分 罚分

1 Michaela 169 SofiaMVNZ 上海众合马会 110cm+CEA中三级 0 63.448 36.552 36.552 

2 李佳臻 61 AREZZO 29 世骑家马术 110cm+CEA中三级 0 61.552 38.448 38.448 

3 柳宜辰 7 杰森 上海众合马会 110cm+CEA中三级 4 60.690 39.310 43.310 

- 顾悉元 164 Jack 伯乐堂马术 110cm+CEA中三级 EL 60.517 39.483 EL

- 沈圣轶 168 九九 南京舞马者 110cm+CEA中三级 EL 61.379 38.621 EL

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍60cm希望赛

出场顺序

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

1 钟悦 46 名古屋 世骑家马术 U14

2 凌熙 86 凯登 上海爱久马术 U14

3 汪龚妤 49 Star 昆城马术 U14

4 吴佳倍 80 公爵 上海东郊青青马术 U14

5 赵芊慈 103 布莱克 青岛中联骑士联盟 U10

6 陈宣霖 196 泰德 世骑家马术 U14

7 胡若熙 115 梅根 上海太阳岛马术 U14

8 邓子涵 114 将军 无锡骏腾马术 U10

9 王浩阳 219 ZHIN CHAN HH 海澜马术 U14

10 吴思颖 117 喀秋莎 世骑家马术 U14

11 吉诺妍 94 圣水将 上海杰的牧场 U14

12 罗深议 200 哈尼 昆城马术 U14

13 张宸悦 202 苹果杰克 苏州悠游马术 U14

14 梁潇文 126 SKY 上海杰的Saul竞技马房 U14

15 刘雨畅 204 天星 世骑家马术 U14

16 王语彤 131 丽丽 上海爱久马术 U14

17 彭诗芸 79 肖恩 上海东郊青青马术 U10

18 刘安娜 194 大福 宁波天驿兴嘉 U10

19 蒲俊铭 212 飒露雪 无锡阳山梦想马术 U10

20 张梓昊 46 名古屋 世骑家马术 U14

21 方想 138 贝贝 昆城马术 U14

22 陈逸达 180 Ibia 太仓市长三角 U18

23 龙叶子 53 马云 世骑家马术 U14

24 张藝宸 199 奕影 海澜马术 U14

25 李思萱 171 幸运星 南京舞马者 U14

26 薛钰凡 114 将军 无锡骏腾马术 U14

27 何杨美贤 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U18

28 许柏玲 135 ToTaL 常州骐骥马术 U18

29 李奥杰 113 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U18

30 马子萱 136 闪电 昆城马术 U10

31 Emma Ma 227 墨然 上海太阳岛马术 U14

32 沈珈弘 54 吉恩 世骑家马术 U14

33 顾宸西 85 大沙发 上海爱久马术 U10

34 孙艺桔 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18

35 曲怡儒 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U10

36 卞銘浩 73 凌雀 世骑家马术 U18
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍60cm希望赛

出场顺序

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

37 唐诣婷 137 安德烈 昆城马术 U14

38 潘嘉淇 219 ZHIN CHAN HH 海澜马术 U10

39 何雨泽 178 罗恩 世骑家马术 U14

40 章嘉云 26 小旋风 上海杰的牧场 U14

41 姚业人 37 小青 无锡骏腾马术 U18

42 张文馨 189 火星 上海爱久马术 U10

43 蔡千玥 201 木兰 昆城马术 U14

44 朱恩泽 77 乌拉拉 世骑家马术 U14 退赛

45 刘仔 202 苹果杰克 苏州悠游马术 U10

46 程长 79 肖恩 上海东郊青青马术 U14

47 张雨萱 180 Ibia 太仓市长三角 U14

48 陆森 171 幸运星 南京舞马者 U18

49 钟悦 45 白蹄乌 世骑家马术 U14

50 胡若熙 12 CAMELOT 上海太阳岛马术 U14

51 沙小鸥 49 Star 昆城马术 U14

52 卞云蓉 51 塞拉法兰西 世骑家马术 U18

53 费恩予 159 辛巴 麦骐义国际马荟 U18

54 潘嘉淇 62 龙飞舞 海澜马术 U10

BREAK 5 MINUTES

55 朱栩成 127 Hermes 上海杰的Saul竞技马房 U18

56 王骏润 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 U14

57 吴思颖 46 名古屋 世骑家马术 U14

58 郭星辰 138 贝贝 昆城马术 U14

59 顾欣悦 59 日月星辰 常州骐骥马术 U18

60 邓子涵 33 四季 无锡骏腾马术 U10

61 吕辰菲 20 火箭 上海爱久马术 U18

62 杨松子 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U14

63 张潇 23 墨尔本 世骑家马术 U14

64 蔡千玥 47 Eleven 昆城马术 U14

65 张未萌 87 浪里白条 上海杰的牧场 U14

66 蒲俊铭 81 马小跳 无锡阳山梦想马术 U10

67 王皓民 193 闪电 海澜马术 U10

68 沈珈弘 53 马云 世骑家马术 U14

69 卞绾祺 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 U14

70 徐蔚然 6 飞翔 苏州嘉德仕 U14

71 王俊颖 13 HAPPPY 南京舞马者 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍60cm希望赛

出场顺序

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

72 李奥杰 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18

73 郭星辰 50 sunny 昆城马术 U14

74 张宸悦 134 海德薇 苏州悠游马术 U14

75 张文馨 223 阿诺 上海爱久马术 U10

76 陈宣妤 114 将军 无锡骏腾马术 U14

77 张梓昊 45 白蹄乌 世骑家马术 U14

78 肖滢轩 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U14

79 裴品尧 67 简爱 宁波天驿兴嘉 U14

80 Gabriella Orchard 210 SilverfordsMistyBlue 上海众合马会 U14

81 Emma Ma 3 哈利波特 上海太阳岛马术 U14

82 孙艺桔 224 黑风 无锡阳山梦想马术 U18

83 李岱梦 28 GABARET 海澜马术 U14

84 孟家玺 204 天星 世骑家马术 U14

85 李家荣 2 盛宴 上海东郊青青马术 U18

86 陶佳渱 138 贝贝 昆城马术 U14

87 黄木子 99 卡尔 世骑家马术 U14

88 顾悉元 68 雅典娜 伯乐堂马术 U18

89 雷怿妍 123 糖果 上海杰的牧场 U10

90 陈宣霖 116 Halla-Trean 世骑家马术 U14

91 唐靖伦 226 瘦干 无锡骏腾马术 U18

92 李克沁 151 茉莉 常州骐骥马术 U18

93 周子霖 98 阿诺 上海爱久马术 U14

94 沙小鸥 143 温蒂 昆城马术 U14

95 张藝宸 179 吉祥 海澜马术 U14

96 张雨萱 16 星星 太仓市长三角 U14

97 董庭如 191 Sunny 南京舞马者 U10

98 刘雨畅 99 卡尔 世骑家马术 U14

99 彭诗芸 78 小福 上海东郊青青马术 U10

100 Angelina zimo Bian 132 打虎将 上海杰的Saul竞技马房 U14

101 洪梓玲 74 银河 世骑家马术 U14

102 方想 48 煤球 昆城马术 U14

103 杨茗月 190 潮牌儿 麦骐义国际马荟 U18

104 袁司攸 29 容易 上海太阳岛马术 U10

105 施翊泽 220 Gaivny 苏州悠游马术 U14

106 薛钰凡 33 四季 无锡骏腾马术 U14

107 李依涵 161 酷巴努 世骑家马术 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍60cm希望赛

出场顺序

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

108 顾宸西 35 utopi 上海爱久马术 U10

BREAK 5 MINUTES

109 王涵予儿 91 格瓦斯 上海东郊青青马术 U14

110 王浩阳 207 STARR 海澜马术 U14

111 陈子轩 117 喀秋莎 世骑家马术 U14

112 陶佳渱 50 sunny 昆城马术 U14

113 张潇 118 布兰德 世骑家马术 U14

114 陆森 13 HAPPPY 南京舞马者 U18

115 陈逸达 16 星星 太仓市长三角 U18

116 曲怡儒 79 肖恩 上海东郊青青马术 U10

117 傅淑嫿 54 吉恩 世骑家马术 U10

118 马凡熹 172 韦恩 上海太阳岛马术 U10

119 唐靖伦 41 北莱锡 无锡骏腾马术 U18

120 凌熙 156 金色之旅 上海爱久马术 U14

121 杨博凯 83 风火轮 常州骐骥马术 U14

122 汪龚妤 47 Eleven 昆城马术 U14

123 孟家玺 99 卡尔 世骑家马术 U14

124 黄鑫怡 213 小飞侠 海澜马术 U14

125 刘安娜 36 Binky 宁波天驿兴嘉 U10

126 齐昕 159 辛巴 麦骐义国际马荟 U14

127 赵曼庭 211 CentesimaSR 上海东郊青青马术 U14

128 吉诺妍 175 vino 上海杰的牧场 U14

129 何雨泽 74 银河 世骑家马术 U14

130 王骏润 113 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U14

131 梁潇文 70 斯卡迪亚 上海杰的Saul竞技马房 U14

132 龙叶子 52 奥斯丁 世骑家马术 U14

133 刘仔 40 无极 苏州悠游马术 U10

134 王语彤 82 轻风 上海爱久马术 U14

135 马子萱 49 Star 昆城马术 U10

136 余姝函 196 泰德 世骑家马术 U10

137 沈少唯 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 U14

138 ROSSA DING 95 玉子烧 上海东郊青青马术 U14

139 刘心影 228 流明纳斯 上海太阳岛马术 U14

140 张梓晗 203 欧宝 海澜马术 U10

141 朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术 U14

142 姚业人 226 瘦干 无锡骏腾马术 U18
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍60cm希望赛

出场顺序

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别 备注

143 王俊颖 191 Sunny 南京舞马者 U14

144 唐诣婷 47 Eleven 昆城马术 U14

145 杨松子 79 肖恩 上海东郊青青马术 U14

146 许星妍 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U10

147 赵柏渊 45 白蹄乌 世骑家马术 U14

148 KAITLYN MCINTYRE 96 凯特布朗 上海爱久马术 U18

149 董庭如 13 HAPPPY 南京舞马者 U10

150 卞云蓉 23 墨尔本 世骑家马术 U18

151 吴佳倍 84 铜锣烧 上海东郊青青马术 U14

152 孟新凯 181 飞歌 上海众合马会 U14

153 黄鑫怡 62 龙飞舞 海澜马术 U14

154 陈婉菁 145 小李广 上海杰的牧场 U14

155 许柏玲 21 安迪 常州骐骥马术 U18

156 罗深议 49 Star 昆城马术 U14

157 卞銘浩 52 奥斯丁 世骑家马术 U18

158 李思萱 57 德国星 南京舞马者 U14

159 卞绾祺 16 星星 太仓市长三角 U14

160 Amy Cao 9 海王 上海太阳岛马术 U14

161 程长 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U14

162 陈怡安 30 新风格 上海爱久马术 U14

163 徐艺菲 99 卡尔 世骑家马术 U14
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2024年中国马术协会青少年U系列赛(苏州站)·希望赛
       场次轮次：第二场 一轮本场日期:5月19日       本场级别：60厘米

判 罚 表:A

本场赛制:一轮单边贴时

障碍高度：60cm

行进速度：325米/分

路线长度：325米

允许时间：60秒

限制时间：120秒

障碍数量：10

跳跃次数：10

附 加 赛：

 1 4 5 8 9 10

路线长度：230米

允许时间：43秒

限制时间：86秒

路线团队：

王德青 张胜利 

曹  孟 邹  勇

裁
判
台

61X63
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分 积分

U18

1 李家荣 2 盛宴 上海东郊青青马术 U18 0 0 59.73 0.27 0 10 

2 李克沁 151 茉莉 常州骐骥马术 U18 0 0 59.20 0.80 0 9 

3 陆森 171 幸运星 南京舞马者 U18 0 0 59.10 0.90 0 8 

4 陆森 13 HAPPPY 南京舞马者 U18 0 0 58.90 1.10 0 7 

5 卞銘浩 52 奥斯丁 世骑家马术 U18 0 0 58.00 2.00 0 6 

6 陈逸达 16 星星 太仓市长三角 U18 0 0 57.75 2.25 0 5 

7 KAITLYN MCINTYRE 96 凯特布朗 上海爱久马术 U18 0 0 57.73 2.27 0 3 

8 顾欣悦 59 日月星辰 常州骐骥马术 U18 0 0 55.82 4.18 0 3 

9 卞云蓉 23 墨尔本 世骑家马术 U18 0 0 55.68 4.32 0 2 

10 许柏玲 21 安迪 常州骐骥马术 U18 0 0 55.06 4.94 0 1 

11 卞銘浩 73 凌雀 世骑家马术 U18 0 0 54.48 5.52 0 -

12 姚业人 226 瘦干 无锡骏腾马术 U18 0 0 53.60 6.40 0 -

13 杨茗月 190 潮牌儿 麦骐义国际马荟 U18 0 0 52.67 7.33 0 -

14 吕辰菲 20 火箭 上海爱久马术 U18 0 0 52.28 7.72 0 -

15 姚业人 37 小青 无锡骏腾马术 U18 0 0 50.45 9.55 0 -

16 孙艺桔 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 U18 0 1 60.73 0.73 1 -

17 许柏玲 135 ToTaL 常州骐骥马术 U18 0 1 60.81 0.81 1 -

18 何杨美贤 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U18 0 1 60.87 0.87 1 -

19 卞云蓉 51 塞拉法兰西 世骑家马术 U18 0 2 61.06 1.06 2 -

20 陈逸达 180 Ibia 太仓市长三角 U18 0 2 61.50 1.50 2 -

21 唐靖伦 41 北莱锡 无锡骏腾马术 U18 0 9 68.46 8.46 9 -

22 朱栩成 127 Hermes 上海杰的Saul竞技马房 U18 4 6 65.12 5.12 10 -

23 李奥杰 4 小兰博 无锡阳山梦想马术 U18 4 15 74.18 14.18 19 -

24 唐靖伦 226 瘦干 无锡骏腾马术 U18 4 27 86.84 26.84 31 -

- 李奥杰 113 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U18 - - - - EL -

- 费恩予 159 辛巴 麦骐义国际马荟 U18 - - - - EL -

- 孙艺桔 224 黑风 无锡阳山梦想马术 U18 - - - - EL -

- 顾悉元 68 雅典娜 伯乐堂马术 U18 - - - - WD -

U14

1 孟新凯 181 飞歌 上海众合马会 U14 0 0 59.96 0.04 0 10 

2 孟家玺 99 卡尔 世骑家马术 U14 0 0 59.92 0.08 0 9 

3 王骏润 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 U14 0 0 59.86 0.14 0 8 

4 Gabriella Orchard 210 SilverfordsMistyBlue 上海众合马会 U14 0 0 59.82 0.18 0 7 

5 沈少唯 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 U14 0 0 59.78 0.22 0 6 

6 李思萱 171 幸运星 南京舞马者 U14 0 0 59.75 0.25 0 5 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分 积分

7 李思萱 57 德国星 南京舞马者 U14 0 0 59.73 0.27 0 3 

8 张藝宸 179 吉祥 海澜马术 U14 0 0 59.67 0.33 0 3 

9 李岱梦 28 GABARET 海澜马术 U14 0 0 59.59 0.41 0 2 

10 李依涵 161 酷巴努 世骑家马术 U14 0 0 59.50 0.50 0 1 

11 Amy Cao 9 海王 上海太阳岛马术 U14 0 0 59.40 0.60 0 -

12 齐昕 159 辛巴 麦骐义国际马荟 U14 0 0 59.32 0.68 0 -

13 汪龚妤 47 Eleven 昆城马术 U14 0 0 59.18 0.82 0 -

14 王涵予儿 91 格瓦斯 上海东郊青青马术 U14 0 0 59.03 0.97 0 -

15 梁潇文 70 斯卡迪亚 上海杰的Saul竞技马房 U14 0 0 58.84 1.16 0 -

16 张藝宸 199 奕影 海澜马术 U14 0 0 58.81 1.19 0 -

16 王俊颖 13 HAPPPY 南京舞马者 U14 0 0 58.81 1.19 0 -

18 孟家玺 204 天星 世骑家马术 U14 0 0 58.68 1.32 0 -

19 杨博凯 83 风火轮 常州骐骥马术 U14 0 0 58.45 1.55 0 -

20 徐艺菲 99 卡尔 世骑家马术 U14 0 0 58.39 1.61 0 -

21 王浩阳 207 STARR 海澜马术 U14 0 0 58.03 1.97 0 -

22 沙小鸥 143 温蒂 昆城马术 U14 0 0 57.75 2.25 0 -

23 方想 138 贝贝 昆城马术 U14 0 0 57.50 2.50 0 -

23 张宸悦 134 海德薇 苏州悠游马术 U14 0 0 57.50 2.50 0 -

25 刘雨畅 204 天星 世骑家马术 U14 0 0 57.46 2.54 0 -

26 陶佳渱 50 sunny 昆城马术 U14 0 0 57.39 2.61 0 -

27 杨松子 79 肖恩 上海东郊青青马术 U14 0 0 57.37 2.63 0 -

28 蔡千玥 47 Eleven 昆城马术 U14 0 0 57.12 2.88 0 -

29 吴佳倍 84 铜锣烧 上海东郊青青马术 U14 0 0 56.92 3.08 0 -

30 吴思颖 46 名古屋 世骑家马术 U14 0 0 56.46 3.54 0 -

31 Emma Ma 3 哈利波特 上海太阳岛马术 U14 0 0 56.17 3.83 0 -

32 梁潇文 126 SKY 上海杰的Saul竞技马房 U14 0 0 55.67 4.33 0 -

33 张潇 23 墨尔本 世骑家马术 U14 0 0 55.59 4.41 0 -

34 唐诣婷 47 Eleven 昆城马术 U14 0 0 55.48 4.52 0 -

35 黄鑫怡 62 龙飞舞 海澜马术 U14 0 0 55.37 4.63 0 -

36 龙叶子 52 奥斯丁 世骑家马术 U14 0 0 55.25 4.75 0 -

37 卞绾祺 16 星星 太仓市长三角 U14 0 0 54.39 5.61 0 -

38 胡若熙 12 CAMELOT 上海太阳岛马术 U14 0 0 53.46 6.54 0 -

39 陶佳渱 138 贝贝 昆城马术 U14 0 0 53.40 6.60 0 -

40 罗深议 200 哈尼 昆城马术 U14 0 0 52.92 7.08 0 -

41 郭星辰 50 sunny 昆城马术 U14 0 0 52.79 7.21 0 -

42 刘雨畅 99 卡尔 世骑家马术 U14 0 0 52.25 7.75 0 -
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分 积分

43 卞绾祺 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 U14 0 0 51.81 8.19 0 -

44 汪龚妤 49 Star 昆城马术 U14 0 0 50.62 9.38 0 -

45 吉诺妍 175 vino 上海杰的牧场 U14 0 1 60.45 0.45 1 -

46 赵曼庭 211 CentesimaSR 上海东郊青青马术 U14 0 1 60.50 0.50 1 -

47 张潇 118 布兰德 世骑家马术 U14 0 1 60.53 0.53 1 -

48 吴思颖 117 喀秋莎 世骑家马术 U14 0 1 61.00 1.00 1 -

49 徐蔚然 6 飞翔 苏州嘉德仕 U14 0 2 61.06 1.06 2 -

49 Angelina zimo Bian 132 打虎将 上海杰的Saul竞技马房 U14 0 2 61.06 1.06 2 -

51 ROSSA DING 95 玉子烧 上海东郊青青马术 U14 0 2 61.14 1.14 2 -

52 罗深议 49 Star 昆城马术 U14 0 2 61.20 1.20 2 -

53 洪梓玲 74 银河 世骑家马术 U14 0 2 61.40 1.40 2 -

54 肖滢轩 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U14 0 2 61.87 1.87 2 -

55 何雨泽 74 银河 世骑家马术 U14 0 3 62.15 2.15 3 -

56 张雨萱 180 Ibia 太仓市长三角 U14 0 3 62.20 2.20 3 -

57 吉诺妍 94 圣水将 上海杰的牧场 U14 0 3 62.53 2.53 3 -

58 裴品尧 67 简爱 宁波天驿兴嘉 U14 0 3 62.62 2.62 3 -

59 张梓昊 46 名古屋 世骑家马术 U14 0 3 62.67 2.67 3 -

60 陈宣霖 196 泰德 世骑家马术 U14 0 3 62.81 2.81 3 -

61 唐诣婷 137 安德烈 昆城马术 U14 0 3 62.82 2.82 3 -

62 周子霖 98 阿诺 上海爱久马术 U14 4 0 58.23 1.77 4 -

63 Emma Ma 227 墨然 上海太阳岛马术 U14 4 0 55.93 4.07 4 -

64 方想 48 煤球 昆城马术 U14 4 0 51.21 8.79 4 -

65 沈珈弘 54 吉恩 世骑家马术 U14 4 0 51.10 8.90 4 -

66 张宸悦 202 苹果杰克 苏州悠游马术 U14 0 4 63.07 3.07 4 -

67 钟悦 46 名古屋 世骑家马术 U14 0 4 63.21 3.21 4 -

68 郭星辰 138 贝贝 昆城马术 U14 0 4 63.39 3.39 4 -

69 蔡千玥 201 木兰 昆城马术 U14 4 1 60.34 0.34 5 -

70 陈怡安 30 新风格 上海爱久马术 U14 4 1 60.57 0.57 5 -

71 凌熙 86 凯登 上海爱久马术 U14 0 5 64.21 4.21 5 -

72 程长 79 肖恩 上海东郊青青马术 U14 0 5 64.89 4.89 5 -

73 刘心影 228 流明纳斯 上海太阳岛马术 U14 0 5 64.95 4.95 5 -

74 吴佳倍 80 公爵 上海东郊青青马术 U14 4 2 61.21 1.21 6 -

75 薛钰凡 114 将军 无锡骏腾马术 U14 4 2 61.65 1.65 6 -

76 朱恩泽 160 蕾欧娜 世骑家马术 U14 0 6 65.21 5.21 6 -

77 王语彤 82 轻风 上海爱久马术 U14 0 6 65.36 5.36 6 -

78 龙叶子 53 马云 世骑家马术 U14 4 4 63.59 3.59 8 -

3/5



2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分 积分

79 胡若熙 115 梅根 上海太阳岛马术 U14 4 6 65.78 5.78 10 -

80 黄木子 99 卡尔 世骑家马术 U14 4 8 68.00 8.00 12 -

81 王浩阳 219 ZHIN CHAN HH 海澜马术 U14 4 10 69.64 9.64 14 -

82 章嘉云 26 小旋风 上海杰的牧场 U14 0 14 73.37 13.37 14 -

83 陈宣妤 114 将军 无锡骏腾马术 U14 8 8 67.76 7.76 16 -

84 沙小鸥 49 Star 昆城马术 U14 0 17 76.60 16.60 17 -

85 陈婉菁 145 小李广 上海杰的牧场 U14 4 15 74.71 14.71 19 -

86 何雨泽 178 罗恩 世骑家马术 U14 4 17 77.00 17.00 21 -

87 沈珈弘 53 马云 世骑家马术 U14 12 13 72.60 12.60 25 -

88 王语彤 131 丽丽 上海爱久马术 U14 4 21 80.43 20.43 25 -

89 张梓昊 45 白蹄乌 世骑家马术 U14 4 21 80.89 20.89 25 -

90 陈子轩 117 喀秋莎 世骑家马术 U14 8 20 79.87 19.87 28 -

91 陈宣霖 116 Halla-Trean 世骑家马术 U14 4 24 83.06 23.06 28 -

92 张未萌 87 浪里白条 上海杰的牧场 U14 4 24 83.23 23.23 28 -

93 张雨萱 16 星星 太仓市长三角 U14 4 28 87.25 27.25 32 -

- 钟悦 45 白蹄乌 世骑家马术 U14 - - - - EL -

- 杨松子 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U14 - - - - EL -

- 凌熙 156 金色之旅 上海爱久马术 U14 - - - - EL -

- 黄鑫怡 213 小飞侠 海澜马术 U14 - - - - EL -

- 王骏润 113 艾瑞克 无锡阳山梦想马术 U14 - - - - EL -

- 赵柏渊 45 白蹄乌 世骑家马术 U14 - - - - EL -

- 程长 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U14 - - - - EL -

- 薛钰凡 33 四季 无锡骏腾马术 U14 - - - - RT -

- 朱恩泽 77 乌拉拉 世骑家马术 U14 - - - - WD -

- 施翊泽 220 Gaivny 苏州悠游马术 U14 - - - - WD -

- 王俊颖 191 Sunny 南京舞马者 U14 - - - - WD -

U10

1 蒲俊铭 81 马小跳 无锡阳山梦想马术 U10 0 0 59.56 0.44 0 10 

2 马子萱 136 闪电 昆城马术 U10 0 0 59.51 0.49 0 9 

3 张文馨 223 阿诺 上海爱久马术 U10 0 0 59.11 0.89 0 8 

4 刘仔 40 无极 苏州悠游马术 U10 0 0 58.92 1.08 0 7 

5 顾宸西 85 大沙发 上海爱久马术 U10 0 0 57.37 2.63 0 6 

6 许星妍 93 费列罗 麦骐义国际马荟 U10 0 0 56.84 3.16 0 5 

7 蒲俊铭 212 飒露雪 无锡阳山梦想马术 U10 0 0 56.53 3.47 0 3 

8 彭诗芸 79 肖恩 上海东郊青青马术 U10 0 0 55.20 4.80 0 3 

9 傅淑嫿 54 吉恩 世骑家马术 U10 0 0 54.96 5.04 0 2 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）
场地障碍60cm希望赛

成绩公告（个人）
裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位 组别
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分 积分

10 刘仔 202 苹果杰克 苏州悠游马术 U10 0 0 54.78 5.22 0 1 

11 顾宸西 35 utopi 上海爱久马术 U10 0 0 53.92 6.08 0 -

12 彭诗芸 78 小福 上海东郊青青马术 U10 0 0 53.67 6.33 0 -

13 潘嘉淇 62 龙飞舞 海澜马术 U10 0 0 50.60 9.40 0 -

14 潘嘉淇 219 ZHIN CHAN HH 海澜马术 U10 0 1 60.18 0.18 1 -

15 曲怡儒 79 肖恩 上海东郊青青马术 U10 0 1 60.75 0.75 1 -

16 雷怿妍 123 糖果 上海杰的牧场 U10 0 2 61.51 1.51 2 -

17 余姝函 196 泰德 世骑家马术 U10 0 4 63.67 3.67 4 -

18 马子萱 49 Star 昆城马术 U10 0 5 64.20 4.20 5 -

19 董庭如 191 Sunny 南京舞马者 U10 4 8 67.26 7.26 12 -

20 邓子涵 114 将军 无锡骏腾马术 U10 4 8 67.67 7.67 12 -

21 张文馨 189 火星 上海爱久马术 U10 4 10 69.34 9.34 14 -

22 马凡熹 172 韦恩 上海太阳岛马术 U10 4 11 71.00 11.00 15 -

23 袁司攸 29 容易 上海太阳岛马术 U10 8 11 70.46 10.46 19 -

24 董庭如 13 HAPPPY 南京舞马者 U10 4 18 77.06 17.06 22 -

- 赵芊慈 103 布莱克 青岛中联骑士联盟 U10 - - - - EL -

- 刘安娜 194 大福 宁波天驿兴嘉 U10 - - - - EL -

- 曲怡儒 167 喜之郎 上海东郊青青马术 U10 - - - - EL -

- 邓子涵 33 四季 无锡骏腾马术 U10 - - - - EL -

- 王皓民 193 闪电 海澜马术 U10 - - - - EL -

- 刘安娜 36 Binky 宁波天驿兴嘉 U10 - - - - EL -

- 张梓晗 203 欧宝 海澜马术 U10 - - - - EL -

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍60cm希望赛
成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分

1 世骑家马术 2.19 0 

孟家玺 99 卡尔 世骑家马术 0 0 59.92 0.08 0 

李依涵 161 酷巴努 世骑家马术 0 0 59.50 0.50 0 

徐艺菲 99 卡尔 世骑家马术 0 0 58.39 1.61 0 

2 南京舞马者 2.34 0 

李思萱 171 幸运星 南京舞马者 0 0 59.75 0.25 0 

陆森 171 幸运星 南京舞马者 0 0 59.10 0.90 0 

王俊颖 13 HAPPPY 南京舞马者 0 0 58.81 1.19 0 

3 海澜马术 2.71 0 

张藝宸 179 吉祥 海澜马术 0 0 59.67 0.33 0 

李岱梦 28 GABARET 海澜马术 0 0 59.59 0.41 0 

王浩阳 207 STARR 海澜马术 0 0 58.03 1.97 0 

4 昆城马术 3.56 0 

马子萱 136 闪电 昆城马术 0 0 59.51 0.49 0 

汪龚妤 47 Eleven 昆城马术 0 0 59.18 0.82 0 

沙小鸥 143 温蒂 昆城马术 0 0 57.75 2.25 0 

5 上海东郊青青马术 3.87 0 

李家荣 2 盛宴 上海东郊青青马术 0 0 59.73 0.27 0 

王涵予儿 91 格瓦斯 上海东郊青青马术 0 0 59.03 0.97 0 

杨松子 79 肖恩 上海东郊青青马术 0 0 57.37 2.63 0 

6 上海爱久马术 5.79 0 

张文馨 223 阿诺 上海爱久马术 0 0 59.11 0.89 0 

KAITLYN MCINTYRE 96 凯特布朗 上海爱久马术 0 0 57.73 2.27 0 

顾宸西 85 大沙发 上海爱久马术 0 0 57.37 2.63 0 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍60cm希望赛
成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分

7 常州骐骥马术 6.53 0 

李克沁 151 茉莉 常州骐骥马术 0 0 59.20 0.80 0 

杨博凯 83 风火轮 常州骐骥马术 0 0 58.45 1.55 0 

顾欣悦 59 日月星辰 常州骐骥马术 0 0 55.82 4.18 0 

8 太仓市长三角 8.08 0 

沈少唯 176 KRISTALLINA 太仓市长三角 0 0 59.78 0.22 0 

陈逸达 16 星星 太仓市长三角 0 0 57.75 2.25 0 

卞绾祺 16 星星 太仓市长三角 0 0 54.39 5.61 0 

9 上海太阳岛马术 10.97 0 

Amy Cao 9 海王 上海太阳岛马术 0 0 59.40 0.60 0 

Emma Ma 3 哈利波特 上海太阳岛马术 0 0 56.17 3.83 0 

胡若熙 12 CAMELOT 上海太阳岛马术 0 0 53.46 6.54 0 

10 麦骐义国际马荟 11.17 0 

齐昕 159 辛巴 麦骐义国际马荟 0 0 59.32 0.68 0 

许星妍 93 费列罗 麦骐义国际马荟 0 0 56.84 3.16 0 

杨茗月 190 潮牌儿 麦骐义国际马荟 0 0 52.67 7.33 0 

11 无锡阳山梦想马术 1.31 1 

王骏润 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 0 0 59.86 0.14 0 

蒲俊铭 81 马小跳 无锡阳山梦想马术 0 0 59.56 0.44 0 

孙艺桔 225 赛恩 无锡阳山梦想马术 0 1 60.73 0.73 1 

12 上海杰的Saul竞技马房 7.34 12 

梁潇文 70 斯卡迪亚 上海杰的Saul竞技马房 0 0 58.84 1.16 0 

Angelina zimo Bian 132 打虎将 上海杰的Saul竞技马房 0 2 61.06 1.06 2 

朱栩成 127 Hermes 上海杰的Saul竞技马房 4 6 65.12 5.12 10 
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2024年中国马术协会青少年U系列赛（江苏苏州站）

场地障碍60cm希望赛
成绩公告（团体）

裁判团：刘燕（北京）、宣洋洋（江苏）、石璐（广东）、张星烨（江苏）

时间：2024/05/19 13:10 世骑家旺山国际马术中心

名次 骑 手 马号 马 名 代表单位
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 贴时差 总罚分

13 无锡骏腾马术 16.51 15 

姚业人 226 瘦干 无锡骏腾马术 0 0 53.60 6.40 0 

薛钰凡 114 将军 无锡骏腾马术 4 2 61.65 1.65 6 

唐靖伦 41 北莱锡 无锡骏腾马术 0 9 68.46 8.46 9 

14 上海杰的牧场 15.33 17 

吉诺妍 175 vino 上海杰的牧场 0 1 60.45 0.45 1 

雷怿妍 123 糖果 上海杰的牧场 0 2 61.51 1.51 2 

章嘉云 26 小旋风 上海杰的牧场 0 14 73.37 13.37 14 

注释：
EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

3/3


